

اخبار اصفهان

۷ طرز فکری که در کارآفرینان باید تغییر کند:

تغییر از تو آغاز می شود

همیشه اولین تغییرات از درون ذهن افراد آغاز می شود. بنابراین هر زمانی که بخواهید در زندگی خود تغییری ایجاد کنید، فارغ از کوچک یا بزرگ بودن آن در اولین قدم باید ذهن خود را برای این تغییر آماده کنید. یکی از بهترین روش ها برای آزاد کردن ذهنتان از شیوه های فکری قدیمی، این است که خودتان را در موقعیت های مختلف تصور کنید و پیش بینی های خلاقانه ای برای روبه رویی با شرایط گوناگون و رسیدن به اهدافی که در نظر دارید در ذهنتان پرورش دهید....



معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:

حذف قبوض کاغذی آب بها در استان اصفهان از شهرضا کلید خورد

معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به اجرای طرح حذف قبوض کاغذی آب بها گفت: چاپ و توزیع قبوض کاغذی آب بها به طور کامل در شهرضا حذف شد با جمع آوری شماره همراه ۵۲ هزار و ۷۰۰ مشترک در شهرضا و منظره قبوض آب بها به صورت الکترونیک برای آنها ارسال می شود. رضا رضایی اعلام کرد: مهرماه قبوض کاغذی برای مشترکین شهرضا و منظره به صادر نشد بلکه از طریق پیامک رقم آب بها شهریور ماه به اطلاع مشترکین رسید. وی افزود: تا کنون ۶۵ درصد مشترکین شهرضا قبل از پایان مهلت اقدام به پرداخت قبوض به روش الکترونیکی نمودند و انتظار می رود مابقی مشترکین با ارسال پیامک، یادآوری اقدام به پرداخت قبوض آب بها، خود نمایندگان با بیان اینکه شرکت آبفا استان اصفهان در ماه های اخیر اقدام به فراهم نمودن زیرساخت های حذف قبوض آب بها در سطح استان نمود خاطر نشان ساخت: مشترکین اصفهانی می توانند به منظور اطمینان از ثبت نام و درج شماره تلفن همراهشان در برنامه جامع خدمات مشترکین آبفا، با سامانه ۱۵۲۲ تماس گرفته و یا از طریق پرتال شرکت به نشانی www.Abfaesfahan.ir شماره تلفن همراه خود را ثبت کنند. معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در پاسخ به اینکه برخی از مشترکین می خواهند از چگونگی روند محاسبه آب بها خود مطلع شوند تصریح کرد: مشترک با گرفتن شماره ۱۵۱۵۲۲*۶۶۵۵* و کد دستوری USSD می تواند قبوض آب بها خود را مشاهده نماید. استفاده از کدهای دستوری نیازمند نصب هیچ نرم افزاری نیست بنابراین مشترکین می توانند با گرفتن کد دستوری www.Abfaesfahan.ir*۱۵۱۵۲۲*۶۶۵۵* با تلفن همراه خود، خدمات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان را دریافت کنند. وی افزود: مشترکین از طریق سامانه های پرداخت غیر حضوری و یا تماس با شماره تلفن ۱۵۲۲ و ثبت کلید شماره یک، نسبت به وارد کردن شناسه قبض و شناسه پرداخت، اقدام و قبض خود را در هر ساعت از شبانه روز پرداخت کنند. رضایی گفت: در حال حاضر شماره همراه بیش از ۷۶ درصد مشترکین در استان جمع آوری شد تلاش شبانه روزی برای جمع آوری صد درصدی شماره همراه مشترکین تا پایان مهرماه در دستور کار قرار دارد.

بازار طلا و سکه ۹۸/۷/۹ ساعت ۱۵:۰۵		
قیمت سکه	قیمت فروش	قیمت قبلی
سکه طرح قدیم	۳۹۶۴۰۰۰	۴۰۲۴۰۰۰
سکه طرح جدید	۳۹۹۱۰۰۰	۴۰۴۸۰۰۰
نیم سکه	۲۰۴۸۰۰۰	۲۰۱۲۸۰۰۰
ربع سکه	۱۰۲۵۰۰۰	۱۰۳۱۹۰۰۰
سکه گرمی	۸۶۰۰۰	۹۴۹۰۰۰
یک مثقال طلای ۱۷ عیار	۱۰۷۷۰۰۰	۱۰۷۶۷۰۰۰
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۴۰۸۹۰۰	۴۰۶۸۰۰
یک گرم طلای ۱۷ عیار	۴۳۹۰۰۰	۴۳۹۰۰۰
یک گرم طلای ۱۷ عیار	۵۴۵۶۰۰	۵۴۳۳۰۰



ویروس هلندی و بودجه ایرانی:

نفت همچنان پادشاه بودجه نویسی

در سرزمین پارس

نمایش را گذاشته اند بیماری هلندی اما نه به این دلیل که در هلند کشف شده نه؛ بلکه این تنها یک مفهوم اقتصادی است که به سود هلندی هائیت و ضبط شده است. به زبان ساده تر: بیماری هلندی، اصطلاحی در اقتصاد است که متوجه کشورهای است که استفاده نادرستی از درآمدهای نفتی خود دارند یعنی اینکه دولت ها برای هزینه های خود از درآمدهای نفتی استفاده کنند. برای مثال با درآمدهای نفتی، حقوق کارکنان خود را بدهند. سال های سال است که ایران را دچار چنین بیماری می دانند البته سال های سال است که همه دولت ها و اقتصاددانان وابسته و مستقل از درمان این بیماری با کمک مالیات سخن می گویند اما این بیماری هر روی ریشه خود را بیشتر در بدن ایران ما گسترش می دهد و به قولی عزم ترک این وطن را ندارد. نفت بخش اعظم بودجه کشور ما را به خود اختصاص داده و شاید این طور باید گفت که اگر نفت نباشد اقتصاد ما کاملاً فلج خواهد شد.

نفوذ در زمین به تالاب نرسیده است. گاوخونی سال ها اسیر بی تدبیری است، این تالاب اولین حوضه آبریز کشور بود که خشکید، بسیاری از تالاب ها و رودخانه های کشور در دو دهه اخیر دچار بحران کم آبی و سوء تدبیر شدند؛ از جمله دریاچه ارومیه در دهه ۸۰ این دریاچه نیز دچار مشکلاتی در حوضه آبریزش همچون برداشتن های غیر مجاز، کم بارشی، تغییرات اقلیمی، سدسازی و... بود، اما دولت با همراهی مردم و نمایندگان آذربایجان اقدام به ساماندهی وضعیت کشاورزان و تلاش استانداران سیب دریاچه ارومیه مطالبه بین المللی است، زیرا دولت مردان، مردم و کشاورزان این منطقه به این باور رسیدند که اگر دریاچه ارومیه خشک شود استان آذربایجان خالی از سکنه خواهد شد. ای کاش چنین همبستگی و دلسوزی را برای تالاب گاوخونی شاهد بودیم، اما تا وقتی که رویکرد بخشی نگر و خودخواهی بر زاینده رود سایه افکند، گاوخونی محکوم به مرگ است. سادیه بیشتر ماه امسال عیسی کلانتری در سفر به اصفهان در جمع خبرنگاران اظهار امیدواری کرد: «در پی رازینی و هماهنگی با وزارت نیرو و حقیقه ۱۷۶ میلیون مترمکعبی تالاب گاوخونی دست کم پسرای ۱۰۰ روز در سال در مدت زمانی که کشاورزان برای کشت به آب نیاز ندارند، رهاسازی شود تا آب به تالاب برسد.» اما سوال این است که چرا کسی این موضوع را مطالبه نمی کند؟



فاجعه ای در قلب فلات مرکزی ایران

سمن های محیط زیست «مرگ گاوخونی» را به نظر نه نشسته اند!

گاوخونی سال ها اسیر بی تدبیری است. این تالاب اولین حوضه آبریز کشور بود که خشکید، بسیاری از تالاب ها و رودخانه های کشور در دو دهه اخیر دچار بحران کم آبی و سوء تدبیر شدند

و توسعه باغات و کشاورزی ناپایدار در بالادست روند خشکی گاوخونی آغاز شد. بی مهری انسان به طبیعت تا جایی پیش رفت که در طول ۲۰ سال گاوخونی؛ این میراث دار و حقیقه دار پنج هزار ساله زاینده رود و زیستمندها را از خودخواهی به ورطه مرگ کشیدند.

هنوز یادمان نرفته اشک ها و مصیبت های کشاورزان که پاییز سال گذشته در همه ما را شکست، کشاورزان که حدود ۲۰ ماه کشت و کار و معیشتی نداشتند، اما بارش رحمت الهی و مطالبه کشاورزان و تلاش استانداران سیب شد تا از بهمن ماه سال آبی گذشته تا امروز حقیقه سه دوره کشت خود را دریافت کنند.

در سال آبی گذشته در کوهرنگ سرشاخه اصلی زاینده رود دو هزار و ۱۴۴ میلی متر بارش ثبت و حدود یک میلیارد و ۹۵۵ میلیون مترمکعب آب وارد سد زاینده رود شد.

سال گذشته هم بارش داشتیم و هم سیلاب؛ سیلابی که براساس مصوبات قانونی حق تالاب است، اما گاوخونی در این سال پر بارش بدتر از سال های خشکسالی در انتظار آب ماند. حتی برخی سیلاب فروردین را نیز با تحریف مسیر در کانال ها و آنها رستی پایین دست از گاوخونی دریغ کردند. نوشته نماد کسانی که فقط به فکر خود بودند، در سایه اختلاف نظر دو نهاد دولتی متولی بر سر رساندن آب به تالاب و بی تفاوتی فعالان محیط زیست توانستند سیلاب را از تالاب بگیرند! اگر چه بعدها گفته شد سیلاب بر اثر

و چشید، بسیار بدیهی است که بدانیم در طبیعتی که خالق هوشمند و چیره دست بر آن قلم کشیده است هر جزئی و نقطه ای وجودش حکمتی دارد و اختلال در آن جزء یعنی به هم ریختن همه چیز...! گو اینکه تامین حقیقه برای شرب و کشاورزی فقط پاسنگوی سلامت و زنده بودن انسان نیست. بر هم خوردن تعادل اکولوژیک و ریزگردهای حاصل از گاوخونی همچنان که تا کنون دیده و شنیده ایم، دامن ما انسان های همزیست با گاوخونی را نیز گرفته و معلوم نیست ورزش باد ذرات ناشی از این پهنه را تا کجا خواهد برد. در سال های اخیر سازمان حفاظت محیط زیست پس از بررسی ها حداقل نیاز آبی گاوخونی از سرشاخه زاینده رود را ۱۷۶ میلیون مترمکعب در سال اعلام کرد و وزارت نیرو و مکلف به تامین و توزیع این حقیقه شده است.

کارشناسان محیط زیست می گویند ۱۷۶ میلیون مترمکعب، تراز اکولوژیکی تالاب گاوخونی را حفظ و از نابودی اکوسیستم آن جلوگیری می کند، اما این حداقل حقیقه، در صورت رها سازی کامل نیز تالاب بحران زده را پس از سال هارنج خشکی احیا خواهد کرد. تا همین ۲۰ سال پیش تالاب گاوخونی تنها از سرشاخه زاینده رود سالانه با حدود دو میلیارد مترمکعب آب تغذیه می شد و به اکوسیستم منطقه حیات می داد، اما از سال ۷۸ به دلیل سوء مدیریت ها، حفر چاه های حریمی مجاز و غیرمجاز، بار گذازی بیش از حد صنایع پر آب تر

۲۰۰ میلیون مترمکعب رها سازی شود و پس از آن نیز تامین آب برای کشت پاییزه دوم در زمستان ضروری است. این در حالی است که بر اساس مصوبات اگر ذخیره سد زاینده رود بیش از ۴۰۰ میلیون مترمکعب باشد حداقل نیاز آبی تالاب گاوخونی باید به طور کامل ادا شود.

با این وجود به نظر می رسد تالاب گاوخونی باز هم هیچ حق و جایگاهی در تصمیم گیری مسئولان استانی و کشوری نخواهد داشت و عجیب تر سکوت سنگین محیط زیستی ها است که این روزها مهر خموشی بر لب زدند و مرگ تدریجی گاوخونی را به نظاره نشستند. استان اصفهان ۲۶ سمن زیست محیطی دارد، اما هیچ کدام صدای گاوخونی بحران زده نیستند، شاید در فضای مجازی و یا در سخنرانی ها گاهی در خصوص معضلات ناشی از خشکی تالاب سخن بگویند اما حقیقت این است که تکرار مکررات و صدور بیانیته های کاغذی که در عمل تحقق پیدا نمی کند، حقیقه تالاب خشک نمی شود. جریان حیات بخش زاینده رود، تنها گذر آب در بستر یک مسیر نیست، می گویم حیات بخش زیرا به معنای وابستگی زندگی بسیاری از موجودات زنده و حفظ تعادل اکولوژیک یک منطقه است که بی شک بر سایر مناطق همجوار و حتی دورتر نیز تاثیر بسزایی دارد. تشنه بودن گاوخونی و ندای بحق آب خواستش فقط ریختن مشتی آب در بستر یک پهنه عظیم نیست، بلکه همه ما تبعات این مظلومیت تلخ را خواهیم دید

در حالی که با آغاز سال آبی جدید شورای هماهنگی حوضه آبریز زاینده رود به زودی برای نحوه تامین و توزیع حقیقه کشت پاییزه کشاورزان تشکیل جلسه خواهد داد باری دیگر سکوت سنگین محیط زیستی ها بر سر نوشت تلخ و غمبار گاوخونی سایه افکند است.

در روزهای پایانی سال آبی ۹۷-۹۸ زمزمه هایی از سوی مسئولان شرکت آب منطقه ای اصفهان مبنی بر ارائه پیشنهاد رها سازی حقیقه تالاب بین المللی گاوخونی در مهرماه بین دو کشت تابستانه و پاییزه کشاورزان در جلسه آینده شورای هماهنگی حوضه آبریز زاینده رود شنیده شد؛ پیشنهادی که شاید با توجه به ذخیره کنونی ۴۸۰ میلیون مترمکعب سد زاینده رود و دغدغه تامین شرب پنج میلیون جمعیت استان اصفهان و یزد باز هم مورد تردید مسئولان قرار گیرد.

البته شاید این پیشنهاد بی سابقه برای گاوخونی در صورتی تحقق می یافت که نیاز آبی کشت تابستانه کشاورزان در موعد مقرر و مصوب وزارت نیرو و یعنی نیمه دوم شهریورماه به پایان می رسید. باین حال طبق جلسات اخیر مدیران شرکت آب منطقه ای با کشاورزان غرب و شرق و توزیع سازمان جهاد کشاورزی استان، تامین و توزیع آب برای کشت تابستانه سال آبی گذشته تا ۱۲ مهرماه ادامه دارد و همچنین قرار است نیمه دوم آبانماه نیز برای کشت پاییزه، حدود

بزرگانی اخبار اصفهان

اصفهان: ۰۶-۳۲۲۷۴۵-۳۱ / ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۲-۳۱

شهرداری تیران به استناد موافقتنامه شماره ۹۸/۱۰۰/۸۷۵ مورخ ۹۸/۵/۱ شورای اسلامی شهر تیران در نظر دارد نسبت به در اختیار گرفتن دو دستگاه مینی بوس سیستم کروزی با پیشرو دیزل با عمر کمتر از ۱۰ سال جهت حمل و نقل عمومی درون شهری به صورت استیجاری اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ و تحویل فرم شرکت در مزایده از تاریخ چاپ این آگهی به شهرداری مراجعه نمایند. لازم به ذکر است مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه محرمانه شهرداری تیران پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۷/۱۸ می باشد.

حسن شفیعی - شهردار تیران

شناسه: ۶۱۰۰۳۲

آگهی مزایده عمومی

دستگاه مزایده گراز: شهرداری مبارک

مرحله مزایده	عنوان مزایده	مجوز شورا	قیمت پایه کارشناسی برای سال اول (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	درصد افزایش سال دوم	مدت اجاره ماه
مرحله اول	بهره برداری از بازار روز قهوه و دهنو	۹۸/۸۷۵	ماهیتانه: ۹۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۱۶.۰۰۰.۰۰۰	۱۵	۲۴
مرحله دوم	بهره برداری از کشتارگاه نیمه صنعتی دام	۱۳۹۸/۰۵/۲۳	ماهیتانه: ۹۵.۰۰۰.۰۰۰	۱۲۲.۵۵۰.۰۰۰	۱۵	
تجدید	بهره برداری از رستوران بازی فکری و کتاب خوشه فرهنگسرای غدیر شهرداری مبارک	۹۸/۸۷۳	سالیانه: ۹۵.۰۰۰.۰۰۰	۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۰	

شرایط مناقضات:

الف) کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای توان مالی، تجهیزات، امکانات و سابقه کار مرتبط
ب) توانایی ارائه تضمین شرکت در مزایده و همچنین تهیه ضمانتنامه انجام تعهدات جهت عقد قرارداد
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مزایده به روش نقدی یا بانکی با واریز نقدی بابت سپرده شرکت در مزایده به حساب سببایی ۹۰۰۲۳۳۹۲۰۰۱۵۱۹۳۳۹۲۰۰۰ به نام شهرداری مبارک که از قرار دادن هر گونه وجه نقد یا کتبی تضمینی، مسافرتی و غیره جدا خودداری گردد.
محل دریافت اسناد مزایده: میدان انقلاب، ساختمان شهرداری، امور قرار دادها (۰۲۱-۵۲۴-۰۲۱)
مبلغ خرید اسناد مزایده: ۶۰۰.۰۰۰ ریال
تاریخ فروش اسناد مزایده: در ساعات اداری از تاریخ درج آگهی تا روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۸ خواهد بود.
تاریخ تحویل پیشنهادات به دبیر خانه محرمانه (حرامت شورا): مزایده گران بدستنی پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۸ به دبیر خانه محرمانه حراست این شهرداری تسلیم و رسید دریافت نمایند.
زمان و محل تشکیل کمیسیون بازگشایی پیشنهادات: از ساعت ۱۴ بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۱ سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مدارک مزایده درج گردیده است.
شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد.
ضمانتنامه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

سید محسن هاشمی - شهردار مبارک

شناسه: ۶۱۴۶۱۲



در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ می‌گردد ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام‌الاختیار به اداره مالیاتی مربوطه مراجعه نمایند. در غیر اینصورت به استناد تبصره ۲۳۹ قانون مالیات‌های مستقیم پرونده امر برای رسیدگی به هیات حل اختلاف ارجاع خواهد گردید.



ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره برگ تشخیص	تاریخ برگ تشخیص	کلاس	سال عملکرد	درآمد مشمول مالیات	اصل مالیات	منبع مالیاتی	اداره	آدرس
۱	اکبر شیشه گر	۳۸۵۰	۱۳۹۸/۱/۲۹	۹۲۱۴	۹۳	۷۶۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۹,۳۷۱,۴۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۲	قاسم بیگی	۳۸۹۲	۱۳۹۸/۱/۲۹	۹۲۱۳	۱۳۹۳	۲۵۹,۵۰۰,۰۰۰	۵۸,۷۷۲,۱۵۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۳	محمدعلی حسین زاده	۱۷۳۴۹۳	۱۳۹۷/۱۲/۰۶	۹۲۰۸	۱۳۹۳	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۴۸۲,۰۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۴	علیرضا عراقی	۱۸۲۷۸۲	۱۳۹۷/۱۲/۱۸	۹۲۰۷	۱۳۹۵	۱۳۶,۵۰۰,۰۰۰	۲۰,۴۵۴,۵۲۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۵	علی جعفری	۱۸۲۷۸۶	۱۳۹۷/۱۲/۱۸	۹۲۰۴	۱۳۹۳	۱۳۵,۷۵۰,۰۰۰	۲۷,۴۰۲,۵۶۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۶	محمد تقی‌مانی	۱۸۵۳۵۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۶	۹۲۰۳	۱۳۹۲	۳۵۱,۰۰۰,۰۰۰	۸۶,۵۴۵,۷۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۷	محمدحسین خادم‌الحسینی	۱۱۶۲۴۲	۱۳۹۷/۰۷/۱۲	۹۱۹۲	۱۳۹۴	۸۲,۲۰۰,۰۰۰	۱۲,۳۱۷,۶۷۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۸	محمدجواد بختیاری	۱۷۳۴۷۰	۱۳۹۷/۱۲/۰۶	۹۱۷۹	۱۳۹۳	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۴۸۲,۰۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۹	علیرضا جعفری	۱۶۷۳۲	۱۳۹۸/۰۳/۱۲	۹۰۶۱	۱۳۹۲	۳۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۷۸,۱۰۲,۸۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۱۰	سیدمجتبی سادات	۱۷۳۴۵۲	۱۳۹۷/۱۲/۰۶	۹۰۵۹	۱۳۹۲	۱,۱۸۲,۹۰۰,۰۰۰	۳۴۴,۶۰۰,۹۸۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۱۱	سیدمجتبی سادات	۱۷۳۴۵۴	۱۳۹۸/۰۳/۱۲	۹۰۵۹	۱۳۹۳	۱,۱۰۴,۲۴۰,۰۰۰	۳۱۷,۰۹۷,۵۲۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۱۲	سیدمجتبی سادات	۱۷۳۴۵۶	۱۳۹۷/۱۲/۰۶	۹۰۵۹	۱۳۹۴	۵۵۶,۳۵۰,۰۰۰	۸۶,۱۵۸,۷۲۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۱۳	سیف‌اله مهدیان	۱۶۰۷۵۵	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۶۰۴۴	۱۳۹۵	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۹۷۲,۰۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۱۴	سیف‌اله مهدیان	۱۶۰۷۵۲	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۶۰۴۴	۱۳۹۴	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۵,۳۹۴,۶۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۱۵	سیف‌اله مهدیان	۱۶۰۷۴۸	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۶۰۴۴	۱۳۹۲	۲۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۴۷,۴۴۶,۰۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۱۶	سیف‌اله مهدیان	۱۶۰۷۵۰	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۶۰۴۴	۱۳۹۳	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۸۸۵,۶۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۱۷	فیض‌اله یار محمدی	۲۹۰۸۶	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۵۴۵۹	۱۳۹۲	۱۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۴۶۷,۰۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۱۸	یehزاد معین	۵۴۵۶	۱۳۹۸/۰۵/۲۳	۵۴۵۶	۱۳۹۵	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۲۳۸,۷۵۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۱۹	یehزاد معین	۳۶۶۲۶	۱۳۹۸/۰۵/۲۳	۵۴۵۶	۱۳۹۴	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲,۴۷۷,۵۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۲۰	یehزاد معین	۳۶۶۲۴	۱۳۹۸/۰۵/۲۳	۵۴۵۶	۱۳۹۳	۲۰۱,۰۰۰,۰۰۰	۴۳,۶۹۹,۷۵۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۲۱	یehزاد معین	۲۹۰۸۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۵۴۵۶	۱۳۹۲	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۳,۴۷۰,۰۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۲۲	عباس سلیمانی	۱۴۸۲۴۹	۱۳۹۷/۰۹/۲۰	۹۵۵/۰۱	۱۳۹۵	۳۵۷,۶۰۰,۰۰۰	۵۳,۵۸۶,۳۶۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۲۳	عباس سلیمانی	۱۴۸۲۴۷	۱۳۹۷/۰۹/۲۰	۹۵۵/۰۱	۱۳۹۴	۱۸۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۷۸۰,۲۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۲۴	اصغر ابراهیمی	۱۶۷۰۲	۱۳۹۸/۰۳/۱۲	۳۷۲۹	۱۳۹۵	۱,۱۳۷,۶۰۰,۰۰۰	۲۰۹,۱۱۵,۶۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۲۵	اصغر ابراهیمی	۱۶۷۰۰	۱۳۹۸/۰۳/۱۲	۳۷۲۹	۱۳۹۴	۸۶۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۷,۶۲۷,۲۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۲۶	اصغر ابراهیمی	۱۶۶۹۸	۱۳۹۸/۰۳/۱۲	۳۷۲۹	۱۳۹۳	۷۲۴,۵۰۰,۰۰۰	۱۹۸,۱۳۲,۶۵۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۲۷	اصغر ابراهیمی	۱۶۶۹۶	۱۳۹۸/۰۳/۱۲	۳۷۲۹	۱۳۹۲	۵۵۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۴۶,۸۸۳,۹۵۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۲۸	مرتضی عظیمی	۱۶۰۷۷۸	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۵۱۲۹	۱۳۹۵	۷۶,۵۰۰,۰۰۰	۱۱,۴۶۳,۵۲۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۲۹	مرتضی عظیمی	۱۶۰۷۷۵	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۵۱۲۹	۱۳۹۴	۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۸,۰۹۱,۹۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۳۰	حسنعلی بلالی	۲۲۹۶۵	۱۳۹۸/۰۴/۰۹	۶۰۲۹	۱۳۹۴	۱۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۸۸۱,۱۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۳۱	مصطفی شهباز گهرونی	۳۸۷۰	۱۳۹۸/۱/۲۹	۵۲۷۰	۱۳۹۲	۸۷,۳۰۰,۰۰۰	۱۵,۹۴۲,۵۴۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۳۲	مصطفی شهباز گهرونی	۳۸۷۲	۱۳۹۸/۱/۲۹	۵۲۷۰	۱۳۹۳	۹۲,۴۰۰,۰۰۰	۱۶,۹۶۱,۵۲۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۳۳	علی حاجی هاشمی	۲۲۸۲۲	۱۳۹۸/۰۴/۰۶	۵۳۱۰	۱۳۹۵	۲۰۵,۲۰۰,۰۰۰	۳۰,۷۴۹,۲۲۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۳۴	علی حاجی هاشمی	۲۲۸۲۰	۱۳۹۸/۰۴/۰۶	۵۳۱۰	۱۳۹۴	۲۹۴,۰۰۰,۰۰۰	۴۴,۰۵۵,۹۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۳۵	علی حاجی هاشمی	۲۲۸۱۸	۱۳۹۸/۰۴/۰۶	۵۳۱۰	۱۳۹۳	۱۱۷,۶۰۰,۰۰۰	۲۲,۸۷۰,۶۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۳۶	علی حاجی هاشمی	۲۲۸۱۶	۱۳۹۸/۰۴/۰۶	۵۳۱۰	۱۳۹۲	۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۶,۸۹۱,۶۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۳۷	سیدمیلاد میرشفیعیان	۲۰۴۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۲۹	۵۳۱۱	۱۳۹۵	۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۳۲۹,۷۵۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۳۸	سیدمیلاد میرشفیعیان	۲۰۴۲۷	۱۳۹۸/۰۳/۲۹	۵۳۱۱	۱۳۹۴	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۹۷۲,۰۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۳۹	سیدمیلاد میرشفیعیان	۲۰۴۲۵	۱۳۹۸/۰۳/۲۹	۵۳۱۱	۱۳۹۳	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۴۸۲,۰۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۴۰	سید میلاد میرشفیعیان	۲۰۴۲۳	۱۳۹۸/۰۳/۲۹	۵۳۱۱	۱۳۹۲	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۸۸۵,۶۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۴۱	علی دهقانی	۲۰۴۶۷	۱۳۹۸/۰۳/۲۹	۵۳۱۲	۱۳۹۵	۴۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۶۸۹,۲۵۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۴۲	علی دهقانی	۲۰۴۶۵	۱۳۹۸/۰۳/۲۹	۵۳۱۲	۱۳۹۴	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۷۸۹,۲۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۴۳	ندا حاجی هاشمی	۱۲۷۳۴	۱۳۹۸/۰۲/۳۰	۵۳۱۶	۱۳۹۴	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۵,۳۹۴,۶۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۴۴	ندا حاجی هاشمی	۱۲۷۳۲	۱۳۹۸/۰۲/۳۰	۵۳۱۶	۱۳۹۳	۸۸,۸۰۰,۰۰۰	۱۶,۲۴۲,۲۴۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۴۵	ندا حاجی هاشمی	۱۲۷۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۰	۵۳۱۶	۱۳۹۲	۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۹,۲۸۹,۲۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۴۶	جواد کاظمی	۲۴۳۶۹	۱۳۹۸/۰۴/۱۲	۵۳۲۴	۱۳۹۵	۵۸,۵۰۰,۰۰۰	۸,۷۶۶,۲۲۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۴۷	جواد کاظمی	۲۴۳۶۷	۱۳۹۸/۰۴/۱۲	۵۳۲۴	۱۳۹۴	۷۱,۸۲۰,۰۰۰	۱۰,۷۶۲,۳۲۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۴۸	جواد کاظمی	۲۴۳۶۴	۱۳۹۸/۰۴/۱۲	۵۳۲۴	۱۳۹۳	۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۹,۸۸۸,۶۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۴۹	اکبر ترابی	۲۰۳۹۳	۱۳۹۸/۰۳/۲۹	۵۳۲۹	۱۳۹۵	۵۴,۶۰۰,۰۰۰	۸,۴۰۹,۸۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۵۰	اکبر ترابی	۲۰۳۹۱	۱۳۹۸/۰۳/۲۹	۵۳۲۹	۱۳۹۴	۶۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۹,۲۶۵,۶۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۵۱	اکبر ترابی	۲۰۳۸۸	۱۳۹۸/۰۳/۲۹	۵۳۲۹	۱۳۹۳	۳۹۳,۰۰۰,۰۰۰	۹۸,۷۸۲,۱۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۵۲	اکبر ترابی	۲۰۳۸۶	۱۳۹۸/۰۳/۲۹	۵۳۲۹	۱۳۹۲	۱۰۵,۳۰۰,۰۰۰	۱۹,۷۹۸,۶۷۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۵۳	محمد استکی	۲۲۸۵۴	۱۳۹۸/۰۴/۰۶	۵۳۳۵	۱۳۹۵	۲۱۰,۶۰۰,۰۰۰	۳۱,۵۵۸,۴۱۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۵۴	محمد استکی	۲۲۸۵۲	۱۳۹۸/۰۴/۰۶	۵۳۳۵	۱۳۹۴	۱۶۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۱۷۴,۸۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۵۵	محمد استکی	۲۲۸۵۰	۱۳۹۸/۰۴/۰۶	۵۳۳۵	۱۳۹۳	۳۵۸,۰۰۰,۰۰۰	۵۸,۳۲۲,۶۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۵۶	محمد استکی	۲۲۸۴۸	۱۳۹۸/۰۴/۰۶	۵۳۳۵	۱۳۹۲	۳۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۸۳,۴۹۷,۴۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۵۷	محمود شاهین	۲۲۸۲۴	۱۳۹۸/۰۴/۰۶	۵۳۳۶	۱۳۹۵	۳۵۰,۱۰۰,۰۰۰	۵۲,۴۶۲,۴۸۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۵۸	قدمعلی حاج کریمی	۲۲۸۴۶	۱۳۹۸/۰۴/۰۶	۵۳۳۷	۱۳۹۵	۵۵۸/۰۰۰۰۰	۸,۳۶۱,۶۳۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۵۹	قدمعلی حاج کریمی	۲۲۸۴۴	۱۳۹۸/۰۴/۰۶	۵۳۳۷	۱۳۹۴	۱۷۵,۵۰۰,۰۰۰	۲۶,۳۹۸,۶۸۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۶۰	قدمعلی حاج کریمی	۲۲۸۴۲	۱۳۹۸/۰۴/۰۶	۵۳۳۷	۱۳۹۳	۱۱۴,۳۰۰,۰۰۰	۲۲,۰۴۶,۴۲۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۶۱	سیدرسول فتاحی	۲۲۹۱۰	۱۳۹۸/۰۴/۰۹	۵۳۳۵	۱۳۹۵	۵۰,۷۰۰,۰۰۰	۷,۵۹۷,۴۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۶۲	سیدرسول فتاحی	۲۲۹۰۸	۱۳۹۸/۰۴/۰۹	۵۳۳۵	۱۳۹۴	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۷,۱۹۲,۸۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۶۳	سیدرسول فتاحی	۲۲۹۰۶	۱۳۹۸/۰۴/۰۹	۵۳۳۵	۱۳۹۳	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۸,۰۹۰,۴۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۶۴	سیدعلی صدیقی	۲۲۹۲۴	۱۳۹۸/۰۴/۰۹	۵۳۳۴	۱۳۹۵	۴۳,۲۰۰,۰۰۰	۶,۴۷۳,۵۲۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۶۵	سیدعلی صدیقی	۲۲۹۲۱	۱۳۹۸/۰۴/۰۹	۵۳۳۴	۱۳۹۴	۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۶,۲۹۳,۷۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۶۶	سیدعلی صدیقی	۲۲۹۱۹	۱۳۹۸/۰۴/۰۹	۵۳۳۴	۱۳۹۳	۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۶,۲۹۲,۲۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۶۷	سیدعلی صدیقی	۲۲۹۱۵	۱۳۹۸/۰۴/۰۹	۵۳۳۴	۱۳۹۲	۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۶,۲۹۲,۲۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۶۸	حسین عبدالهی	۳۶۶۶۹	۱۳۹۸/۰۵/۲۳	۵۴۴۹	۱۳۹۵	۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۳,۹۴۶,۰۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۶۹	حمیدرضا شاه نظر	۱۶۸۶۳	۱۳۹۸/۰۳/۱۲	۵۴۰۲	۱۳۹۵	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۴۸۶,۵۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۷۰	حمیدرضا شاه نظر	۱۶۸۶۰	۱۳۹۸/۰۳/۱۲	۵۴۰۲	۱۳۹۴	۶۴,۸۰۰,۰۰۰	۹,۷۱۰,۲۸۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو
۷۱	حبیب‌اله قنبری	۲۰۴۶۱	۱۳۹۸/۰۳/۲۹	۵۴۰۰	۱۳۹۲	۱۷۲,۸۰۰,۰۰۰	۳۶,۶۵۶,۸۰۰	مشاغل	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار دانشجو

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌ها ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ می‌گردد ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام‌الاختیار به اداره مالیاتی مربوطه مراجعه نمایند. در غیر اینصورت به استناد تبصره ۲۳۹ قانون مالیات‌های مستقیم پرونده امر برای رسیدگی به هیات حل اختلاف ارجاع خواهد گردید.

ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره برگ تشخیص	تاریخ برگ تشخیص	کلاس	سال عملکرد	درآمد مشمول مالیات	اصل مالیات	منبع مالیاتی	اداره	آدرس
۱	محمد مهدی نظری	۳۱۷۴۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۲۵۰۸	۱۳۹۲	۱۰۳۵۰۰۰۰۰	۱۹.۳۴۹.۱۲۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ امیر کبیر
۲	عزیز محمود صالحی	۳۱۳۶۹	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۲۵۰۷	۱۳۹۲	۲۶۴.۰۰۰.۰۰۰	۶۰.۱۲۰.۸۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	اصفهان
۳	نبی اله هارونی	۲۸۱۶۴	۱۳۹۸/۰۴/۲۴	۱۳۳۹۰	۱۳۹۲	۲۳۴.۰۰۰.۰۰۰	۵۱.۹۴۱.۵۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ کهندز
۴	محمد هارون الرشیدی	۲۸۱۶۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۴	۱۳۳۸۸	۱۳۹۲	۷۲۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۹۶.۷۸۴.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ کهندز
۵	علی گشول مزایبی	۳۰۲۰۸	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱۳۳۸۰	۱۳۹۲	۸۵.۸۰۰.۰۰۰	۱۵.۶۴۲.۸۴۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ کهندز
۶	مجید دانش	۳۰۱۹۹	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱۳۳۷۹	۱۳۹۲	۲۳۷.۶۰۰.۰۰۰	۵۲.۸۴۰.۶۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ شمس
۷	محمد حسین یازدار	۳۰۲۰۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۳۷۸	۱۳۹۲	۲۶۴.۰۰۰.۰۰۰	۶۰.۱۲۰.۸۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ نبوی منش
۸	محمد حسین نقدعلی	۲۸۷۸۱	۱۳۹۸/۰۴/۲۵	۱۳۳۶۰	۱۳۹۲	۱۹۲.۰۰۰.۰۰۰	۴۱.۴۵۲.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خمینی شهر
۹	اسماعیل شبانی	۲۸۰۹۸	۱۳۹۸/۰۴/۲۴	۱۳۳۵۶	۱۳۹۲	۹۳.۰۰۰.۰۰۰	۱۷.۰۸۱.۴۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	جنب تعاونی
۱۰	احسان کارخیران	۳۰۶۱۶	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱۳۵۰۴	۱۳۹۲	۶۳.۰۰۰.۰۰۰	۱۱.۰۸۷.۴۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ امیر کبیر
۱۱	حمید رضایی	۳۰۶۱۸	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱۳۵۰۳	۱۳۹۲	۶۳.۰۰۰.۰۰۰	۱۱.۰۸۷.۴۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ کهندز
۱۲	تخم مرغ میهن برطالی میهن تخم مرغ میهن	۲۸۰۹۶	۱۳۹۸/۰۴/۲۴	۱۳۳۴۶	۱۳۹۲	۸۴.۰۰۰.۰۰۰	۱۵.۲۸۳.۲۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خمینی شهر
۱۳	رضمان شیرزادی	۲۴۷۲۴	۱۳۹۸/۰۴/۱۵	۱۳۳۴۵	۱۳۹۲	۶۶.۰۰۰.۰۰۰	۱۱.۶۸۶.۸۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خمینی شهر
۱۴	حمیدرضا محمدی	۲۸۰۵۵	۱۳۹۸/۰۴/۲۴	۱۳۳۵۱	۱۳۹۲	۲۱۶.۰۰۰.۰۰۰	۴۷.۴۴۶.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ کهندز
۱۵	ابراهیم هاشمی	۲۸۱۷۲	۱۳۹۸/۰۴/۲۴	۱۳۳۵۲	۱۳۹۲	۲۳۴.۰۰۰.۰۰۰	۷۸.۱۰۲.۸۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خمینی شهر
۱۶	اکبر کارگاه انقلاب اسلامی	۲۸۰۷	۱۳۹۸/۰۱/۲۹	۱۳۳۱۳	۱۳۹۲	۲۳۷.۳۰۰.۰۰۰	۵۲.۷۶۵.۶۷۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	کهندز
۱۷	اصغر رضایی	۲۸۶۴۴	۱۳۹۸/۰۴/۲۵	۱۳۳۳۶	۱۳۹۲	۹۳.۰۰۰.۰۰۰	۱۷.۰۸۱.۴۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	جعفر آباد
۱۸	رضا برونی	۲۸۰۹۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۴	۱۳۳۲۹	۱۳۹۲	۱۰۵.۰۰۰.۰۰۰	۱۹.۷۳۳.۷۵۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	جوی آباد
۱۹	اسماعیل عسگری	۲۸۱۱۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۴	۱۳۳۲۱	۱۳۹۲	۲۰۴.۶۰۰.۰۰۰	۴۴.۵۹۸.۸۵۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	کهندز
۲۰	مجید محمدی	۳۰۱۷۳	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱۳۳۱۵	۱۳۹۲	۲۶۲.۵۰۰.۰۰۰	۵۹.۶۷۱.۲۵۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	جوی آباد
۲۱	محمد رضا محمدی	۲۸۶۶۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۵	۱۳۳۱۴	۱۳۹۲	۱۰۸.۰۰۰.۰۰۰	۲۰.۴۷۳.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ کهندز
۲۲	شکراله دهقان	۲۸۶۴۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۵	۱۳۳۲۷	۱۳۹۲	۹۹۷.۵۰۰.۰۰۰	۲۷۹.۹۵۰.۷۵۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خوزان
۲۳	قربانعلی طاهر زاده	۳۴۵۰	۱۳۹۸/۰۱/۲۸	۱۳۱۰۹	۱۳۹۲	۱۰۸.۰۰۰.۰۰۰	۲۰.۴۷۳.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	جوی آباد
۲۴	محمد رضا بیاتی	۱۱۵۲۳	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۱۳۱۱۰	۱۳۹۲	۳۶۰.۰۰۰.۰۰۰	۸۸.۸۹۲.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	کهندز اول نبوی منش
۲۵	داود شمسی	۱۸۵۵۹	۱۳۹۸/۰۳/۲۳	۱۳۱۱۱	۱۳۹۵	۱۹۵.۰۰۰.۰۰۰	۲۹.۳۲۰.۷۵۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ کهندز خ شمس
۲۶	مریم رحمت اله حسین آبادی	۱۹۶۸۴	۱۳۹۸/۰۳/۲۷	۱۳۱۱۲	۱۳۹۶	۳۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۵۲.۴۴۷.۵۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ کهندز شهید فهمیده
۲۷	حمیدرضا زامانی	۳۷۹۹	۱۳۹۸/۰۱/۲۹	۱۳۱۱۴	۱۳۹۲	۲.۳۴۰.۰۰۰.۰۰۰	۷۴۹.۱۸۱.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	روبروی ذکراالرحمه
۲۸	مالک صادقی	۱۹۶۸۸	۱۳۹۸/۰۳/۲۷	۱۳۱۱۵	۱۳۹۶	۲۰۹.۰۰۰.۰۰۰	۳۱.۳۱۸.۶۵۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ کهندز خ شمس
۲۹	رمضانعلی صفاری	۳۴۴۳	۱۳۹۸/۰۱/۲۸	۱۳۱۲۵	۱۳۹۲	۹۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۶.۴۸۲.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	اصفهان کهندز
۳۰	عبدالعظیم رشیدی	۲۰۷۷۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۰	۱۳۱۲۷	۱۳۹۵	۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۳۲.۴۷۷.۵۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	کهندز جوی آباد
۳۱	خلیل هارونی	۱۸۵۵۷	۱۳۹۸/۰۳/۲۳	۱۳۲۰۱	۱۳۹۲	۷۹۲.۰۰۰.۰۰۰	۲۱۸.۶۶۲.۱۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	اصفهان
۳۲	قدیرعلی عموشاهی	۳۴۴۰	۱۳۹۸/۰۱/۲۸	۱۳۲۰۲	۱۳۹۲	۹۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۶.۴۸۲.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	میدان شهدا
۳۳	محسن شیربره	۳۸۰۵	۱۳۹۸/۰۱/۲۹	۱۳۲۰۴	۱۳۹۲	۲۱۶.۰۰۰.۰۰۰	۴۷.۴۴۶.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ شریعتی دریل شریفیان
۳۴	حسن مهدور	۳۴۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۲۸	۱۳۲۱۲	۱۳۹۲	۵۶۱.۰۰۰.۰۰۰	۱۴۹.۱۳۱.۷۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ کهندز خ شمس
۳۵	اصغر کریمی	۲۸۰۴۶	۱۳۹۸/۰۴/۲۴	۱۱۹۶۶	۱۳۹۲	۱۱۱.۰۰۰.۰۰۰	۲۱.۲۲۲.۲۵۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خمینی شهر
۳۶	نجفعلی فخاری	۱۸۵۶۵	۱۳۹۸/۰۳/۲۳	۱۳۱۰۲	۱۳۹۵	۱۸۱.۵۰۰.۰۰۰	۲۷.۱۹۷.۷۸۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خمینی شهر
۳۷	نجفعلی فخاری	۱۸۵۶۷	۱۳۹۸/۰۳/۲۳	۱۳۱۰۳	۱۳۹۶	۲۴۶.۰۰۰.۰۰۰	۳۶.۸۶۳.۱۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خمینی شهر
۳۸	ناصر سعیدی	۱۸۵۶۳	۱۳۹۸/۰۳/۲۳	۱۳۱۰۵	۱۳۹۲	۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۳۰.۸۵۰.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	کهندز جاده کانال
۳۹	عزت سزبان	۱۹۶۸۲	۱۳۹۸/۰۳/۲۷	۱۳۱۰۷	۱۳۹۵	۲۰۱.۷۵۰.۰۰۰	۳۰.۲۳۲.۲۴۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	کهندز بعداز سه راه شمس
۴۰	عزت سزبان	۱۹۶۸۳	۱۳۹۸/۰۳/۲۷	۱۳۱۰۷	۱۳۹۶	۳۵۱.۶۰۰.۰۰۰	۵۲.۶۸۷.۲۶۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	کهندز بعداز سه راه شمس
۴۱	ناصر مهدیان	۳۴۴۶	۱۳۹۸/۰۱/۲۸	۱۳۱۱۷	۱۳۹۲	۱۸۰.۰۰۰.۰۰۰	۳۸.۴۵۵.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	کهندز روبروی شیشه بری
۴۲	نادر گنجعلی	۳۰۵۲۲	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱۳۱۱۲	۱۳۹۲	۳۶۲.۰۰۰.۰۰۰	۸۹.۷۹۱.۱۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ کهندز خ شمس
۴۳	یعقوب هارونی	۱۹۶۷۹	۱۳۹۸/۰۳/۲۷	۱۳۱۰۲	۱۳۹۲	۱.۴۴۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۳۴.۴۹۶.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	کهندز پاسارگاد
۴۴	یعقوب هارونی	۱۹۶۸۰	۱۳۹۸/۰۳/۲۷	۱۳۱۰۲	۱۳۹۶	۲.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۵۲۴.۴۰۰.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	کهندز پاسارگاد
۴۵	یعقوب هارونی	۱۹۶۸۱	۱۳۹۸/۰۳/۲۷	۱۳۱۰۲	۱۳۹۵	۴۸۰.۰۰۰.۰۰۰	۷۱.۹۲۸.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	کهندز پاسارگاد
۴۶	زهرا نجفی	۲۸۰۸۶	۱۳۹۸/۰۴/۲۴	۱۳۳۰۶	۱۳۹۲	۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۶.۴۹۲.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	کهندز
۴۷	سید روح اله میر شفیعی	۲۸۶۳۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۵	۱۳۳۰۸	۱۳۹۲	۵۰.۴۰۰.۰۰۰	۸.۵۶۹.۹۲۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ پروفیسور میرامادی
۴۸	بتول عمادی	۲۸۰۸۴	۱۳۹۸/۰۴/۲۴	۱۳۳۲۰	۱۳۹۲	۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۶.۴۹۲.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	کهندز جوی آباد
۴۹	محبوبه سالمی	۲۸۶۵۵	۱۳۹۸/۰۴/۲۵	۱۳۳۳۲	۱۳۹۲	۹۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۶.۴۸۲.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خمینی شهر
۵۰	محمد مهدی حاجی حیدری	۳۰۵۹۸	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱۳۳۴۰	۱۳۹۲	۴۸۰.۰۰۰.۰۰۰	۸۰.۹۰۴.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	کهندز
۵۱	بهرز قهری	۳۰۶۵۹	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱۳۵۰۶	۱۳۹۲	۳۶۰.۰۰۰.۰۰۰	۵۶.۹۲۲.۸۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	کهندز
۵۲	محمد رشیدی	۳۴۱۳	۱۳۹۸/۰۱/۲۸	۱۳۲۱۶	۱۳۹۲	۱۸۷.۵۰۰.۰۰۰	۴۰.۳۲۸.۱۲۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ سردار
۵۳	مرتضی رحیمی	۳۴۲۱	۱۳۹۸/۰۱/۲۸	۱۳۲۰۶	۱۳۹۲	۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۴.۴۹۵.۵۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	خ شهید فهمیده
۵۴	سمانه کیانی فلاورچانی	۳۸۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۲۹	۱۳۲۱۱	۱۳۹۲	۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۴.۴۹۵.۵۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	بعد از پیام نور
۵۵	مریم بابا احمدی	۲۸۰۳	۱۳۹۸/۰۱/۲۹	۱۳۲۱۲	۱۳۹۲	۷۲.۰۰۰.۰۰۰	۱۲.۸۸۵.۶۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	بعد از پیام نور
۵۶	کریم مجیری	۳۰۴۰۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱۱۸۰۹	۱۳۹۲	۲۱۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۵.۹۴۷.۵۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	روبروی مدرسه وطن
۵۷	حسن عباسی	۲۸۱۲۷	۱۳۹۸/۰۴/۲۴	۸۵۷۷	۱۳۹۲	۳۶۰.۰۰۰.۰۰۰	۵۶.۹۲۲.۸۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	ک شهید فهمیده
۵۸	بهرز حیرت	۱۸۵۸۲	۱۳۹۸/۰۳/۲۳	۵۵۱۹	۱۳۹۲	۳۸۰.۰۰۰.۰۰۰	۹۴.۸۸۶.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	جوی آباد ک ۲۱
۵۹	بهرز حیرت	۱۸۵۸۴	۱۳۹۸/۰۳/۲۳	۵۵۱۹	۱۳۹۲	۲۴۰.۰۰۰.۰۰۰	۵۳.۴۴۰.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	جوی آباد ک ۲۱
۶۰	بهرز حیرت	۱۸۵۸۶	۱۳۹۸/۰۳/۲۳	۵۵۱۹	۱۳۹۶	۲۸۹.۰۰۰.۰۰۰	۴۳.۳۰۶.۶۵۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	جوی آباد ک ۲۱
۶۱	بهرز حیرت	۱۸۵۸۸	۱۳۹۸/۰۳/۲۳	۵۵۱۹	۱۳۹۵	۸۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۲.۷۳۷.۲۵۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	جوی آباد ک ۲۱
۶۲	محمدعلی رشیدی	۱۹۸۵۳	۱۳۹۸/۰۳/۲۸	۵۲۵۸	۱۳۹۲	۹۲۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۶.۹۴۱.۵۴۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	عماد سیادت
۶۳	علی فتاحی	۳۰۶۲۴	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱۰۰۰/۱۰	۱۳۹۲	۱۸۰.۰۰۰.۰۰۰	۳۸.۴۵۵.۰۰۰	اشخاص حقیقی	۲۰۹۶۶۳	نیش میدان شهدا
۶۴	عباس محمدی	۳۰۶۰۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱۰۰۰/۱۰۷	۱۳۹۲	۱۹۸.				



در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ می‌گردد ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام‌الاختیار به اداره مالیاتی مربوطه مراجعه نمایید. در غیر اینصورت به استناد تبصره ۲۳۹ قانون مالیات‌های مستقیم پرونده امر برای رسیدگی به هیات حل اختلاف ارجاع خواهد گردید.



ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره برگ تشخیص	تاریخ برگ تشخیص	کلاس	سال عملکرد	درآمد مشمول مالیات	اصل مالیات	منبع مالیاتی	اداره	آدرس
۱	مهدی یداللهی	۲۶۴۹۵	۱۳۹۸/۰۴/۱۹	۴۴۶۷	۹۲	۲۲,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۹۰۸,۲۸۷,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خمینی شهر ک مالک اشتر ۰۹۱۳۰۲۶۵۹۴۸
۲	محسن ستایش زاده	۲۷۴۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۰	۷۱۲۳	۹۲	۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۱,۶۷۸,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خمینی شهر تقاطع اول
۳	مرغداری بابایی	۳۰۶۵۵	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۷۱۱۵	۹۲	۴۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۹,۰۹۸,۳۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	سه راه
۴	محمدحیدری هرستانی	۱۲۳۵۵	۱۳۹۸/۰۲/۲۹	۷۱۰۳	۹۵	۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۴,۳۰۶,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۵	محمدحیدری هرستانی	۱۲۳۲۳	۱۳۹۸/۰۲/۲۹	۷۱۰۳	۹۴	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲,۶۲۷,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۶	محمدحیدری هرستانی	۱۲۳۵۱	۱۳۹۸/۰۲/۲۹	۷۱۰۳	۹۳	۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۸۲۸,۷۵۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۷	محمدحیدری هرستانی	۱۲۳۴۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۹	۷۱۰۳	۹۲	۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۶,۱۵۷,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۸	عزیزالله قدیری	۱۱۴۶۴	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۱۲	۹۲	۵۷,۶۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۶۶,۰۸۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خمینی شهر
۹	مرتضی عموشاهی	۱۱۴۶۱	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۱۳	۹۲	۲۱۴,۲۰۰,۰۰۰	۴۷,۲۱۰,۶۵۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ ش صدوقی
۱۰	رضا طاهری	۱۱۴۴۷	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۱۷	۹۲	۱۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۹۴,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	میدان دام
۱۱	رضا طاهری	۱۱۴۴۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۱۷	۹۳	۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۹,۹۴۵,۶۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	میدان دام
۱۲	حسن سهران	۵۴۱۱	۱۳۹۸/۰۲/۰۵	۳۷۰۳	۹۲	۸۵۸,۶۰۰,۰۰۰	۲۳۹,۱۸۱,۰۲۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	بلوارالغدیربعداز کانال نرسیده به قلعه امیریه ۰۹۱۳۱۰۴۵۷۲۸
۱۳	ولی اله اسحاقی	۳۰۲۱۲	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۳۱۲۷	۹۲	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۱,۴۲۰,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغرابادخ طالقانی پلاک ۷۳۹
۱۴	محمد رضا رضایی	۲۷۵۱۰	۱۳۹۸/۰۴۲۳	۳۱۲۷	۹۲	۳۴۹,۵۰۰,۰۰۰	۸۶,۰۹۴,۶۵۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	بلوارالغدیرورودبقلعه امیریه
۱۵	سبزیعلی زینعلی	۱۱۴۶۷	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۲۴	۹۲	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۹۵۷,۶۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	هرستان
۱۶	محمدحیدری هرستانی	۱۱۴۸۴	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۳۳	۹۲	۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۱۵۰,۴۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	هرستان
۱۷	احمدحیدری	۳۰۶۳۲	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۷۱۲۴	۹۲	۸۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۴۴,۴۱۳,۲۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	سه راه آتشگاه
۱۸	حسن حیدری	۱۱۴۷۸	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۳۵	۹۵	۲۶,۲۵۰,۰۰۰	۳,۹۵۹,۸۱۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۱۹	حسن حیدری	۱۱۴۷۵	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۳۵	۹۴	۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۹,۵۰۳,۵۵۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۲۰	حسن حیدری	۱۱۴۷۳	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۳۵	۹۳	۷۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۳,۲۵۸,۸۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۲۱	حسن حیدری	۱۱۴۷۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۳۵	۹۲	۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۶,۹۳۳,۶۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۲۲	محمدحیدری	۲۰۷۱۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۰	۷۱۳۶	۹۵	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۵۷۶,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	سه راه آتشگاه
۲۳	محمدحیدری	۲۰۷۰۸	۱۳۹۸/۰۳/۳۰	۷۱۳۶	۹۴	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۵۷۶,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	سه راه آتشگاه
۲۴	محمدحیدری	۲۰۷۰۶	۱۳۹۸/۰۳/۳۰	۷۱۳۶	۹۳	۱۶۰,۵۰۰,۰۰۰	۳۳,۷۴۵,۳۷۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	سه راه آتشگاه
۲۵	محمدحیدری	۲۰۷۰۴	۱۳۹۸/۰۳/۳۰	۷۱۳۶	۹۲	۱۶۰,۵۰۰,۰۰۰	۳۳,۷۴۵,۳۷۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	سه راه آتشگاه
۲۶	مجیدرضایی ادریانی	۲۸۰۱۲	۱۳۹۸/۰۴/۲۳	۶۱۶۸	۹۲	۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۶,۹۳۳,۶۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	امیرکبیر کچه ۸۵
۲۷	مجید تقوی زاده	۲۷۵۷۲	۱۳۹۸/۰۴/۲۳	۶۲۱۳	۹۲	۳۴,۲۰۰,۰۰۰	۵,۳۶۷,۳۶۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر نیشک ۱۰۶
۲۸	علی محمد کریمی	۲۷۵۷۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۳	۶۲۵۲	۹۲	۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۹,۹۴۵,۶۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	توحیدقرطمان نیش کوجه ۲۴
۲۹	مرتضی محمدی هرستانی	۲۷۵۸۴	۱۳۹۸/۰۴/۲۳	۶۴۲۴	۹۲	۲۳,۲۰۰,۰۰۰	۳,۴۹۹,۷۲۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	بلوار امیرکبیر کوجه ۲۸
۳۰	عل نصر اصفهانی	۲۷۶۲۶	۱۳۹۸/۰۴/۲۳	۶۴۷۵	۹۲	۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۹,۲۵۲,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	امیرکبیر تقاطع آفتابش ایران خودرو ۰۹۱۳۱۱۳۲۸۲۲
۳۱	فروشگاه سعیدی	۲۷۵۷۶	۱۳۹۸/۰۴/۲۳	۶۴۷۶	۹۲	۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۵,۳۳۶,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	امیرکبیر پ ۱۳۸
۳۲	مجیدمجیدی	۲۷۵۸۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۳	۶۶۳۰	۹۲	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۵۴۸,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	سه راه خمینی شهر انبارضایعات
۳۳	ابراهیم محمدی	۳۰۶۳۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۶۶۴۰	۹۲	۱۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۰۷۶,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خمینی شهر
۳۴	امیرجعفری	۳۰۶۵۳	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۶۸۹۵	۹۲	۳۴۴,۰۰۰,۰۰۰	۵۴,۶۸۳,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	سه راه خمینی شهر ابتدای جاده نجف آباد
۳۵	مهردادحیدری	۱۱۴۵۳	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۰۸۸	۹۲	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۵۷۲,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	آتشگاه
۳۶	مهردادحیدری	۱۱۴۵۵	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۰۸۸	۹۴	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۳۱۳,۷۵۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	آتشگاه
۳۷	مهدی محمدیان	۱۱۵۱۷	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۰۱۹	۹۵	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۳۱۳,۷۵۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خمینی شهر شترخون
۳۸	مهدی محمدیان	۱۱۵۱۴	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۰۱۹	۹۲	۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۱۵۰,۴۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خمینی شهر شترخون
۳۹	حمیدرضا حیدری	۱۲۳۸۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۹	۷۱۳۹	۹۵	۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۹,۷۸۰,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۴۰	حمیدرضا حیدری	۱۲۳۸۷	۱۳۹۸/۰۲/۲۹	۷۱۳۹	۹۴	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۱۰۲,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۴۱	حمیدرضا حیدری	۱۲۳۸۵	۱۳۹۸/۰۲/۲۹	۷۱۳۹	۹۳	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۱,۱۱۲,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۴۲	حمیدرضا حیدری	۱۲۳۸۲	۱۳۹۸/۰۲/۲۹	۷۱۳۹	۹۲	۷۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۳,۲۵۸,۸۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۴۳	بهمن حیدری	۱۱۵۰۲	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۴۰	۹۵	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۵۲۵,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیرهرستان
۴۴	بهمن حیدری	۱۵۴۹۲	۱۳۹۸/۰۳/۰۸	۷۱۴۰	۹۴	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۶۲,۷۵۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیرهرستان
۴۵	بهمن حیدری	۱۱۴۹۷	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۴۰	۹۳	۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۶,۱۵۷,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیرهرستان
۴۶	بهمن حیدری	۱۱۴۹۵	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۴۰	۹۲	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۱,۱۱۲,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیرهرستان
۴۷	مرتضی هارونی	۱۱۵۱۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۴۱	۹۲	۱۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۹۴,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	سه راه خمینی شهر
۴۸	مرتضی هارونی	۳۱۲۰۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۷۱۴۱	متمم ۹۲	۲۷۱,۸۵۴,۵۴۵	۶۲,۷۴۶,۶۶۵	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	سه راه خمینی شهر
۴۹	حسین جعفری نیا	۲۰۸۱۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۰	۷۱۴۳	۹۵	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۵۷۶,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۵۰	حسین جعفری نیا	۲۰۸۱۷	۱۳۹۸/۰۳/۳۰	۷۱۴۳	۹۴	۱۱۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۶,۹۷۰,۶۲۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۵۱	حسین جعفری نیا	۲۰۸۱۴	۱۳۹۸/۰۳/۳۰	۷۱۴۳	۹۳	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۷,۵۳۶,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۵۲	حسین جعفری نیا	۲۰۸۱۲	۱۳۹۸/۰۳/۳۰	۷۱۴۳	۹۲	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۵۷۲,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۵۳	حسن جعفری	۱۲۳۹۸	۱۳۹۸/۰۲/۲۹	۷۱۴۵	۹۵	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۱۰۲,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۵۴	حسن جعفری	۱۲۳۹۵	۱۳۹۸/۰۲/۲۹	۷۱۴۵	۹۴	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۶,۷۸۸,۲۵۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۵۵	محمدعلی حاج هاشمی	۱۲۴۲۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۹	۷۱۴۸	۹۳	۴۸۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۷,۱۴۰,۲۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خمینی شهر
۵۶	محمدعلی حاج هاشمی	۱۲۴۱۸	۱۳۹۸/۰۲/۲۹	۷۱۴۸	۹۲	۱۹۸,۰۰۰,۰۰۰	۴۳,۱۴۸,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خمینی شهر
۵۷	جوادمهاجرى	۳۰۶۴۷	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۷۱۴۹	۹۲	۶۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۵,۰۲۸,۴۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	جاده نجف آباد
۵۸	مرتضی یآوری زاده	۱۱۴۵۱	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۵۲	۹۲	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۶,۵۲۵,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	امیرکبیر
۵۹	امین نیکزاد	۱۱۴۵۷	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۵۴	۹۲	۱۴۴,۰۰۰,۰۰۰	۲۹,۶۰۸,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	سه راه درجه
۶۰	علیرضا حیدری	۱۱۴۹۲	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۶۷	۹۵	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۶,۷۸۸,۲۵۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	امیرکبیر
۶۱	علیرضا حیدری	۱۱۴۹۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۶۷	۹۲	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۹۰,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	امیرکبیر

ادامه در صفحه ۵



در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ می‌گردد ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام‌الاختیار به اداره مالیاتی مربوطه مراجعه نمایید. در غیر اینصورت به استناد تبصره ۲۳۹ قانون مالیات‌های مستقیم پرونده امر برای رسیدگی به هیات حل اختلاف ارجاع خواهد گردید.

ادامه از صفحه ۴:

ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره برگ تشخیص	تاریخ برگ تشخیص	کلاس	سال عملکرد	درآمد مشمول مالیات	اصل مالیات	منبع مالیاتی	اداره	آدرس
۶۲	م احمدی	۱۱۴۵۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۷۸	۹۲	۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۹,۳۴۳,۲۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	آتشگاه
۶۳	عباس جعفری	۱۱۴۴۱	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۸۱	۹۲	۵۰,۴۰۰,۰۰۰	۸,۶۲۰,۳۲۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	امیرکبیر
۶۴	عباس جعفری	۱۱۴۴۳	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۷۱۸۱	۹۳	۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۹,۳۴۳,۲۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	امیرکبیر
۶۵	عبدالعلی کریمی	۳۰۶۴۳	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۷۲۴۸	۹۲	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۶۲۰,۴۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خ امیرکبیر
۶۶	حمیدمحققیان	۳۴۶۲	۱۳۹۸/۰۱/۲۸	۲۷۲۵	۹۴	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۶۲۰,۴۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	کانال اب تابلو بطرف کوشک دست راست روبروی تیربرق سوم درب بزرگ آهنی
۶۷	حمیدمحققیان	۳۴۶۰	۱۳۹۸/۰۱/۲۸	۲۷۲۵	۹۳	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۲,۸۶۳,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	کانال اب تابلو بطرف کوشک دست راست روبروی تیربرق سوم درب بزرگ آهنی
۶۸	حمیدمحققیان	۳۴۵۵	۱۳۹۸/۰۱/۲۸	۲۷۲۵	۹۲	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۵۹,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	کانال اب تابلو بطرف کوشک دست راست روبروی تیربرق سوم درب بزرگ آهنی
۶۹	عبدالحمیدباشایی	۵۲۹۷	۱۳۹۸/۰۲/۰۵	۲۸۰۲	۹۳	۲۴۱,۸۰۰,۰۰۰	۵۴,۱۲۱,۳۵۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	بلوار الغدیر بعد از کانال
۷۰	عبدالحمیدباشایی	۵۲۹۵	۱۳۹۸/۰۲/۰۵	۲۸۰۲	۹۲	۲۹۷,۰۰۰,۰۰۰	۷۰,۳۰۷,۹۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	بلوار الغدیر بعد از کانال
۷۱	محمود صرامی	۲۰۷۹۳	۱۳۹۸/۰۳/۳۰	۱۷۷۲/۰۱	۹۲	۱۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۰۷۶,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد خ شریعتی بالاترازک ش علی موحدی ۶
۷۲	عبداله سبحانی	۱۱۵۶۷	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۲۵۰۴	۹۵	۲۱۴,۸۰۰,۰۰۰	۱۳,۳۹۵,۴۸۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد
۷۳	عبداله سبحانی	۱۱۵۸۲	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۲۵۰۴	۹۴	۱۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۵۰۳,۵۵۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد
۷۴	عبداله سبحانی	۱۱۵۸۴	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۲۵۰۴	۹۳	۱۷۱,۰۰۰,۰۰۰	۷,۵۳۶,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد
۷۵	عبداله سبحانی	۱۱۵۸۶	۱۳۹۸/۰۲/۲۶	۲۵۰۴	۹۲	۱۷۵,۵۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۵۴,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد
۷۶	مصطفی اسحاقی	۲۰۶۱۱	۱۳۹۸/۰۳/۲۹	۲۵۱۰	۹۳	۱۵۷,۵۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۵۴,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد
۷۷	بنیامین شریعتی	۱۵۹۶۳۸	۱۳۹۷/۱۰/۲۲	۱۰۰۰/۰۳۷	۹۲	۲۰۱,۰۰۰,۰۰۰	۴۲,۹۰۰,۷۵۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد
۷۸	فضل اله هدایتی	۳۰۵۸۸	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱۰۰۰/۰۲۸	۹۲	۲۵۲,۰۰۰,۰۰۰	۵۶,۷۷۶,۴۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	الغدیر تقاطع سوم
۷۹	محسن هاشمی	۱۵۹۵۸۶	۱۳۹۷/۱۰/۲۲	۱۱۰۰/۰۴۱	۹۲	۱۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۵۸۱,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد باسکول محمدرسول الله
۸۰	رنگ وموادشیمیایی میناب	۱۵۹۵۹۵	۱۳۹۷/۱۰/۲۲	۱۱۰۰/۰۵۵	۹۳	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۵۳,۳۸۰,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	الغدیر ویروسپاه
۸۱	رنگ وموادشیمیایی میناب	۱۵۹۵۹۰	۱۳۹۷/۱۰/۲۲	۱۱۰۰/۰۵۵	۹۲	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۵,۳۳۶,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	الغدیر ویروسپاه
۸۲	سلمان منصور	۱۵۹۵۸۰	۱۳۹۷/۱۰/۲۲	۱۱۰۰/۰۶۸	۹۵	۱۳,۲۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۲,۷۱۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	الغدیر امیره خ اصلی
۸۳	سلمان منصور	۱۵۹۵۷۸	۱۳۹۷/۱۰/۲۲	۱۱۰۰/۰۶۸	۹۴	۱۵۲,۹۰۰,۰۰۰	۲۳,۲۱۵,۸۲۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	الغدیر امیره خ اصلی
۸۴	سلمان منصور	۱۵۹۵۷۵	۱۳۹۷/۱۰/۲۲	۱۱۰۰/۰۶۸	۹۳	۱۲۶,۳۰۰,۰۰۰	۲۵,۱۶۹,۷۲۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	الغدیر امیره خ اصلی
۸۵	سلمان منصور	۱۵۹۵۷۲	۱۳۹۷/۱۰/۲۲	۱۱۰۰/۰۶۸	۹۲	۱۲۶,۹۰۰,۰۰۰	۲۵,۳۳۰,۱۷۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	الغدیر امیره خ اصلی
۸۶	عبداله فاضل	۱۵۹۵۶۴	۱۳۹۷/۱۰/۲۲	۱۱۰۰/۰۷۰	۹۵	۱۰,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۸۳,۹۲۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	کوشک بلوار امام ک ادیب
۸۷	عبداله فاضل	۱۵۹۵۶۰	۱۳۹۷/۱۰/۲۲	۱۱۰۰/۰۷۰	۹۴	۵,۴۰۰,۰۰۰	۸۱۴,۵۹۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	کوشک بلوار امام ک ادیب
۸۸	عبداله فاضل	۱۵۹۵۵۸	۱۳۹۷/۱۰/۲۲	۱۱۰۰/۰۷۰	۹۳	۳,۶۰۰,۰۰۰	۵۴۳,۰۶۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	کوشک بلوار امام ک ادیب
۸۹	عبداله فاضل	۱۵۹۵۵۴	۱۳۹۷/۱۰/۲۲	۱۱۰۰/۰۷۰	۹۲	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۱۰,۲۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	کوشک بلوار امام ک ادیب
۹۰	مرغدار شایان	۱۶۰۸۷۸	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۰۰	۹۲	۱۶۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۴,۱۲۱,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد جنب باسکول محمدرسول الله
۹۱	ابراهیم معینی	۱۶۰۸۸۹	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۰۲	۹۵	۲۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۵۸۳,۶۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خمینی شهر اصغراباد
۹۲	ابراهیم معینی	۱۶۰۸۸۷	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۰۲	۹۴	۱۶۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۴,۴۳۷,۷۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خمینی شهر اصغراباد
۹۳	ابراهیم معینی	۱۶۰۸۸۵	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۰۲	۹۳	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۹۰,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خمینی شهر اصغراباد
۹۴	ابراهیم معینی	۱۶۰۸۸۳	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۰۲	۹۲	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۵۷۲,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	خمینی شهر اصغراباد
۹۵	حسین مهرابی	۱۶۵۶۸۰	۱۳۹۷/۱۱/۱۰	۱۱۰۰/۱۰۳	۹۵	۸۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۹,۶۹۶,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد به سمت کانال
۹۶	حسین مهرابی	۱۶۵۶۷۸	۱۳۹۷/۱۱/۱۰	۱۱۰۰/۱۰۳	۹۴	۶۸,۴۰۰,۰۰۰	۱۱۲,۳۴۷,۲۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد به سمت کانال
۹۷	حسین مهرابی	۱۶۵۶۷۶	۱۳۹۷/۱۱/۱۰	۱۱۰۰/۱۰۳	۹۳	۱۶۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۴,۱۲۱,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد به سمت کانال
۹۸	م سادات	۱۶۰۸۹۲	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۰۵	۹۲	۲۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۶۲,۹۹۳,۲۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد باسکول محمدرسول الله
۹۹	ع کاظمی	۱۶۰۸۹۴	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۰۶	۹۲	۲۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۶۲,۹۹۳,۲۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد باسکول محمدرسول الله
۱۰۰	زهرا کاروانفر	۱۶۰۸۲۶	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۰۹	۹۵	۱,۶۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۸,۲۰۶,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	کانال اصغراباد روبروی شرکت تعاونی گاوآران
۱۰۱	زهرا کاروانفر	۱۶۰۸۲۴	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۰۹	۹۴	۱,۷۶۴,۰۰۰,۰۰۰	۳۶۷,۳۳۳,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	کانال اصغراباد روبروی شرکت تعاونی گاوآران
۱۰۲	زهرا کاروانفر	۱۶۰۸۲۲	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۰۹	۹۳	۱,۵۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۴۸۲,۲۲۱,۸۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	کانال اصغراباد روبروی شرکت تعاونی گاوآران
۱۰۳	زهرا کاروانفر	۱۶۰۸۱۸	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۰۹	۹۲	۸۸۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۴۸,۰۲۱,۶۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	کانال اصغراباد روبروی شرکت تعاونی گاوآران
۱۰۴	محمود عابدانیور	۱۶۰۸۴۴	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۱۴	۹۵	۱۴۴,۰۰۰,۰۰۰	۲۱,۷۲۲,۴۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	کوشک
۱۰۵	محمود عابدانیور	۱۶۰۸۴۲	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۱۴	۹۴	۳۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۴۷,۹۷۰,۳۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	کوشک
۱۰۶	محمود عابدانیور	۱۶۰۸۴۰	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۱۴	۹۳	۱۷۷,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۸۸۲,۷۵۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	کوشک
۱۰۷	محمود عابدانیور	۱۶۰۸۳۷	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۱۴	۹۲	۲۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۵۲,۱۷۵,۵۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	کوشک
۱۰۸	عزت علاءمندان اصفهان	۱۶۰۸۳۰	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۱۵	۹۲	۵۲,۵۰۰,۰۰۰	۹,۰۴۲,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	سه راه درجه به طرف نجف اباد قلعه امیریه انبار محسن
۱۰۹	م کیانی	۱۶۰۸۹۷	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۱۸	۹۲	۱۵۹,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۳۶۹,۲۵۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد باسکول محمدرسول الله
۱۱۰	جواد ابراهیمیان	۱۶۲۸۱۷	۱۳۹۷/۱۱/۰۲	۱۱۰۰/۱۲۳	۹۵	۵۵۲,۰۰۰,۰۰۰	۸۵,۸۴۱,۶۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	فلکه درجه جاده نجف اباد اول خ قلعه امیریه
۱۱۱	جواد ابراهیمیان	۱۶۲۸۱۳	۱۳۹۷/۱۱/۰۲	۱۱۰۰/۱۲۳	۹۴	۳۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۷,۵۱۷,۷۵۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	فلکه درجه جاده نجف اباد اول خ قلعه امیریه
۱۱۲	جواد ابراهیمیان	۱۶۲۸۱۱	۱۳۹۷/۱۱/۰۲	۱۱۰۰/۱۲۳	۹۳	۳۷۴,۷۰۰,۰۰۰	۹۳,۶۷۲,۲۹۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	فلکه درجه جاده نجف اباد اول خ قلعه امیریه
۱۱۳	محمد حاج حیدری	۱۶۵۶۶۸	۱۳۹۷/۱۱/۱۰	۱۱۰۰/۱۲۵	۹۳	۸۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۷۶۴,۸۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	پل اصغراباد
۱۱۴	رحمان رحمان	۱۶۵۸۶۷	۱۳۹۷/۱۱/۱۰	۱۱۰۰/۱۲۷	۹۴	۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۶,۵۶۸,۷۵۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد تختی کوی نسترن درب سوم سمت راست
۱۱۵	گلی گلی	۱۶۵۸۵۴	۱۳۹۷/۱۱/۱۰	۱۱۰۰/۱۲۹	۹۵	۳۲,۵۰۰,۰۰۰	۴۹,۰۵۶,۴۲۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	ابتدای اصغراباد
۱۱۶	گلی گلی	۱۶۵۸۴۹	۱۳۹۷/۱۱/۱۰	۱۱۰۰/۱۲۹	۹۴	۱,۲۳۸,۴۰۰,۰۰۰	۲۳۵,۵۲۸,۸۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	ابتدای اصغراباد
۱۱۷	گلی گلی	۱۶۵۸۴۶	۱۳۹۷/۱۱/۱۰	۱۱۰۰/۱۲۹	۹۳	۳۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۷۹,۳۲۸,۹۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	ابتدای اصغراباد
۱۱۸	ابوذر طهماسبی	۱۶۵۶۶۶	۱۳۹۷/۱۱/۱۰	۱۱۰۰/۱۳۰	۹۴	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۵۴,۳۰۶,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اول جاده اصغراباد باسکول سیدالشهدا
۱۱۹	حجت برنجی زاده	۱۶۰۸۶۷	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۳۵	۹۵	۳۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۵۲,۴۹۵,۸۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد بلوار ولیعصر مقابل
۱۲۰	حجت برنجی زاده	۱۶۰۸۶۵	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۳۵	۹۴	۴۲۲,۰۰۰,۰۰۰	۶۵,۱۶۷,۲۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد بلوار ولیعصر مقابل
۱۲۱	حجت برنجی زاده	۱۶۰۸۶۳	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۳۵	۹۳	۲,۵۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۱۴,۶۳۸,۰۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد بلوار ولیعصر مقابل
۱۲۲	امیر سالمی	۱۶۰۸۶۰	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۳۶	۹۵	۱۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۲۹۱,۸۰۰	مشاغل	۲۰۹۶۴۵	اصغراباد تختی جنب کانال اب
۱۲۳	امیر سالمی	۱۶۰۸۵۸	۱۳۹۷/۱۰/۲۵	۱۱۰۰/۱۳۶	۹۴	۲۱۶,۰۰۰,۰۰۰				

ISFAHAN NEWS

The First Bilingual Economic Newspaper In Isfahan Province

10000 Rials

Wednesday, October 2, 2019, No.337

Iran Takes Delivery of Thousands of Achaemenid-Era Clay Tablets

Over 1700 clay tablets belonging to the Achaemenid era have returned home after being held in the US for 80 years, Iran's tourism chiefs said.

Some 1780 ancient tablets, dating back to the Achaemenid Empire, are returning home from the Oriental Institute of the University of Chicago, Iran's Minister of Cultural Heritage, Handicrafts and Tourism Ali Asghar Mounesan said on Monday.

Back in February and following years of ups and downs, the fate of the ancient Persian artifacts, on loan from Iran to the Oriental Institute of the University of Chicago since the 1930s, was left in the hands of a US Supreme Court, which ruled in favor of Iran.

The University of Chicago has defended Iran's right to the artifacts, arguing that the Oriental Institute has an obligation to return them as promised.



Hemmati Underscores Need for Rial Revaluation

Governor of the Central Bank of Iran says removing four zeros from the rial is one necessity of the monetary system and postponing it to the future will not help.

Addressing the mounting skepticism surrounding the wisdom and viability of the government plan for redenomination of the rial under the present economic conditions, Abdolnasser Hemmati said "the zeros have lost their value and now is the opportune time for redenomination," the CBI website reported.

The skepticism stems from concerns that lopping off zeros from the national currency may not produce the desired results at a time when the economy is saddled with rampant inflation and a list of other ills.

Those opposed to the plan argue that it will deliver only when it is intertwined with structural and fundamental economic reforms, at times criticizing the government for flirting with the currency revaluation plan instead of fixing other more pressing economic problems, according to Financial Tribune.

"We have undertaken a multitude of studies. The fact is that in essence the rial has lost its value due to years of inflation. Changing the face value of the currency is indeed a necessity," he said defending the government-initiated rial revaluation bill in the parliament on Sunday. The government approved a plan proposed by the CBI in August based on which four zeros will be belopped off from the national currency and the unit will change officially from the rial to the popularly used 'toman'.



Rouhani highlights expansion of Tehran-Yerevan economic ties

Iranian President Hassan Rouhani attached great importance to Tehran's relations with Yerevan as two friendly neighbors, calling for the expansion of ties in d

Committees should be set up to initiate Iran's cooperation with Eurasia and examine the existing capacities in various fields

"We are ready to develop Tehran-Yerevan relations in different fields, especially economy and trade," Rouhani said on Tuesday in a meeting with Armenian Prime Minister Nikol Pashinyan in Yerevan.

"Tehran and Yerevan can have good cooperation in different fields, especially energy, hydroelectric

power plants, wind farms, solar power stations, transportation, communications, modern technologies, pharmaceuticals and technical and engineering services." The two countries have ample potentials for cooperation at bilateral and regional levels, he said, adding, "Cooperation in the North-South Corridor and linking the Black Sea to the Persian Gulf will be beneficial for both countries and can boost Tehran-Yerevan relations."

Stating that Iran will take the first step in being active in the Eurasian

Economic Union (EAEU) in the coming month, Rouhani added, "Committees should be set up to initiate Iran's cooperation with Eurasia and examine the existing capacities in various fields, including energy, electricity and transportation, and follow up on their implementation."

The president also emphasized the acceleration of the implementation of bilateral agreements and the importance of paying attention to environmental issues, saying, "The free border zones can play a very important role in the development of

relations between the two countries." Pashinyan, for his part, said, "We are determined to increase our relations and cooperation with the Islamic Republic of Iran."

"Trade cooperation in border areas with Iran is very important for deepening this cooperation," he said. The Armenian prime minister also said, "Iran is a sustainable source of energy and natural gas for Armenia and Yerevan wants to extend the gas-to-electricity barter agreement with Iran until 2040."

Banks to Dispose Spare Assets Worth 5.6\$ Billion

Banks are set to dispose of assets to the tune of 600 trillion rials (5.6\$ billion) by the end of the fiscal year (March 2020), a deputy minister of economy told a press conference on Monday.

"We encountered problems in the key sector... Banks' total unneeded assets are simply too big."

"Omid Investment Co., National Development Group, Jahrom Power Plant, Simorgh Company and Kesht Sanat Karoun are among bank-owned companies to be offered in the capital market in the near future," Abbas Memarnejad was quoted as saying by IRIB, the state-owned radio and TV broadcaster.

The official noted that more than 140 trillion rials (\$1.2 billion) of banks surplus assets have been sold since March 2017, Financial Tribune reported.

"We encountered problems in the key sector... Banks' total unneeded assets are simply too big."

Elaborating on the Economy Ministry's other plans for redefining the banking sector, Memarnejad said, "We have come up with a package of solutions to help lenders deal with their problems. The solutions mostly seek to tackle financial problems, boost structural reforms and rewrite

the cumbersome regulations." Iranian lenders have been required to cut their non-banking activities and get rid of excess property to be able to raise capital.

Excess properties of banks have piled up largely due to impaired loans, bad debts, settlement of huge government debts to banks and bad investments by lenders over the past several years.

The main challenge for banks was the lack of a [realistic] framework for evaluating the assets, the official said, adding that "a framework is now in place and is being employed."

Reducing the number of bank branches is another solution, according to the deputy minister. "Approximately 10,000 bank branches are not needed. Cutting this number would result in releasing 800 trillion rials [\$6.9 billion]."

Central Bank of Iran figures show there are 21,000 bank branches across the country. Bank Melli Iran alone accounts for 3,300 branches. Bank Sepah's branches will increase to 4,600 after the upcoming merger, though the state-owned lender has said that it has a three-year plan to shut down 1,000 branches.

Trilateral MoU to Boost Mineral Exploration

A memorandum of understanding was signed on Sunday in Tehran by Geological Survey and Mineral Explorations of Iran (GSI), Research Institute for Earth Sciences and Semnan University to promote joint scientific, educational and research cooperation in geological sciences and mineral exploration.

Iran is home to 68 types of minerals with more than 37 billion tons of proven reserves and 57 billion tons of potential reserves.

The main aims of the MoU revolve around proper utilization of research and scientific capabilities and capacities to expand research pertaining to geological sciences and mineral exploration on the national, regional and international scale; expanding scientific, research and educational relations as well as sharing information, IRNA reported. According to Deputy Industries Minister Khodadad Gharibpour, Iran has the largest area under mineral exploration in the Middle East. He noted that the Iranian Mines and Mining Industries Development and Renovation, the biggest state-owned holding in the country's mining sector, plans to cover 300,000 square kilometers for mineral exploration by the end of the current fiscal year (March 19, 2020), according to Financial Tribune.

IMIDRO carried out exploration over 270,000 square kilometers during President Hassan Rouhani's first term in office (August 2013-17).

Gharibpour, who is also the chairman of IMIDRO, told IRNA 65% of Iran's total explorable mineral areas (1 million kilometers) belong to the organization.

According to Deputy Industries Minister Jafar Sarqini, Iran aims to produce 550 million tons of minerals in the current fiscal year (March 2019-20).

Iran is home to 68 types of minerals with more than 37 billion tons of proven reserves and 57 billion tons of potential reserves.

According to the United States Geological Survey, Iran holds the world's largest zinc, ninth largest copper, 10th largest iron ore, fifth largest gypsum and barite, and 10th largest uranium reserves. Iran possesses more than 7% of global mineral reserves.

According to the Persian economic daily Donya-e-Eqtasad, Iran is home to nearly 10,000 mines, only 6,000 of which are active. The country's mineral reserves stand at 60 billion tons, close to 40 billion tons of which are proven.

CALL TO PRAYER TIME IN ISFAHAN

Morning call to prayer :

04:37:40

Noon call to prayer :

11:52:46

Evening call to prayer :

18:05:00

WEATHER



ایجاد صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر با مشارکت شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان

در سی‌امین نشست هیات امنای شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، با مشارکت این شهرک جهت تأسیس یک صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر (VC) موافقت شد.

دکتر جعفر قیصری، رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهانی در سی‌امین نشست هیات امنای شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان که با حضور دکتر منصور غلامی وزیر علوم، دکتر ضیای استاندارد اصفهان و سایر اعضای محل وزارت علوم برگزار شد، ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌های این شهرک، استقرار ۵۱۹ شرکت فناوری و دانش‌بنیان، اشتغال بیش از ۷۱۰۰ نفر فارغ‌التحصیل دانشگاهی، کارآفرینی برای ۵۰۰ نفر با مدرک دکتری تخصصی و ۱۷۰۰ نفر با مدرک کارشناسی ارشد، گردش مالی بیش از ۱۴۷۰ میلیارد تومانی، تجاری‌سازی بیش از ۲۶۰ فناوری، صادرات ۴۰۷ میلیون دلاری محصولات دانش‌بنیان و سرمایه‌گذاری سه برابری بخش خصوصی در شهرک نسبت به بخش دولتی را به عنوان برخی از مهم‌ترین شاخص‌های فعالیت این شهرک برشمرد.

در ادامه این نشست، هیات‌امنه با مشارکت شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان جهت تأسیس یک صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر (VC) موافقت کرد و در خصوص برزیدنگ، بازارسازی و افزایش فروش محصولات فناوری‌انه و نیز تقویت حضور شرکت‌های شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان در بازارهای بین‌المللی تأکید شد.

تسهیل شرایط برای بدهکاران مالیاتی

بخشش جرایم مالیات معوق چقدر در رونق تولید اثر دارد؟

اقدام سازمان مالیاتی مبنی بر بخشودگی جرایم منجر به بازپرداخت بخش بزرگی از مالیات قطعی بنگاه‌ها و مشاغل شد که مالیات سال‌های ۹۵ تا ۹۷ را پرداخت نکرده بودند.

هر چند برخی کارشناسان بر این عقیده‌اند که بخشودگی جرایم می‌تواند زمینه‌رایی آرتیبیه مودیان خوش حساب فراهم کند اما در شرایط خاص اقتصادی این مهم رد دستور کار برخی دولت‌ها قرار می‌گیرد تا شرایط برای رونق بخش مولد و افزایش درآمدهای دولت همزمان فراهم گردد.

چندی پیش رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با صدور بخشنامه‌ای به اداره‌های کل مربوطه سراسر کشور شرایط بخشودگی جرائم مالیاتی قابل بخشش موضوع برخی

مواد قانون مالیات‌های مستقیم و قانون مالیات بر ارزش افزوده را اعلام کرد.

در این بخشنامه آمده است: با توجه به نامگذاری سال ۱۳۹۸ به نام سال رونق تولید، سازمان امور مالیاتی در چارچوب

حمایت از تولید و کالای ایرانی و به منظور حمایت از فعالان اقتصادی، تصمیماتی به

شرح زیر در خصوص بخشودگی جرائم مالیاتی قابل بخشش موضوع ماده ۱۶۹

مکرر قانون مالیات‌های مستقیم مصوب ۲۷ بهمن ماه سال ۱۳۸۰ و مواد ۱۶۹، ۱۹۰، ۱۹۱، ۱۹۲، ۱۹۳ و ۱۹۹ قانون مالیات‌های

مستقیم و مواد ۲۲ و ۲۳ قانون مالیات بر ارزش افزوده، برای مودیان اشخاص حقیقی و اشخاص حقوقی غیر دولتی، اتخاذ تا در صورت پرداخت مانده بدهی قطعی شده خود (اعم از اصل بدهی و جرائم غیر قابل بخشش) تا پایان سال جاری، به عنوان مودی خوش حساب مشمول مقررات ماده ۱۹۱ قانون مالیات‌های مستقیم خواهند شد و به شرح زیر مورد بخشودگی قرار می‌گیرند:

• بخشودگی معادل ۱۰۰ درصد جرائم قابل بخشش در صورتی که مودیان، بدهی قطعی نشده خود را تا آخر مهر ماه سال جاری پرداخت نمایند.

• بخشودگی معادل ۹۸ درصد جرائم قابل بخشش در صورت پرداخت مانده بدهی قطعی شده از تاریخ یکم تا ۳۰ آبان ماه ۱۳۹۸ برای مودیان واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره‌برداری و پروانه کسب تولیدی از مراجع ذیربط.

• در صورت پرداخت مانده بدهی قطعی شده از تاریخ یکم آذر ماه ۱۳۹۸ تا پایان سال جاری برای مودیان واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره‌برداری و پروانه کسب تولیدی از مراجع ذیربط، به ازای هر ماه معادل ۲ درصد و برای سایر مودیان معادل ۴ درصد از درصد بخشودگی موضوع بند (۲) فوق کسری می‌گردد.

• همچنین بخشودگی جرائم مالیاتی



رشد ۲۶ درصدی مانده سپرده‌های بانکی

مانده سپرده‌های ربالی و ارزی بانک‌ها و موسسات اعتباری در پایان خرداد امسال به حدود ۲۱ هزار و ۷۶۵ هزار میلیارد ریال رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۶۶ درصد رشد کرده است.

بر اساس آمار بانک مرکزی، مانده سپرده‌های بانکی در خرداد ۹۸ نسبت به اسفند ۹۷ حدود ۵۳ درصد (معادل ۱۰۹۲ هزار میلیارد ریال) افزایش داشته است.

بیشترین مبلغ سپرده‌ها مربوط به استان تهران با مانده ۱۱ هزار و ۸۱۳ هزار میلیارد ریال و کمترین مبلغ مربوط به استان کهگیلویه و بویر احمد معادل ۵۷ هزار میلیارد ریال است.

مانده کل تسهیلات بانکی نیز در خرداد ۹۸ حدود ۱۵ هزار و ۶۵۷ هزار میلیارد ریال بوده که نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۰۷ درصد و نسبت به اسفند ۹۷ حدود ۳۸ درصد بالا رفته است.

نسبت تسهیلات به سپرده‌ها بعد از کسر سپرده قانونی معادل ۸۰۱ درصد است که نسبت به مدت مشابه پارسال چهار درصد و نسبت به اسفند ۹۷ حدود ۱۰۲ درصد کاهش داشته است.

یکی از علل مهم بالا بودن رقم تسهیلات و سپرده‌ها در استان تهران استقرار دفاتر مرکزی بسیاری از شرکت‌ها و موسسه‌های تولیدی سایر استان‌ها در استان تهران بوده و عمده فعالیت‌های بانکی آنها توسط شعب بانک‌ها و موسسه‌های اعتباری استان تهران انجام می‌شود.



تولید است. به گفته این کارشناس مالی واحدهای تولیدی می‌توانند با مراجعه به سازمان امور مالیاتی ضمن درخواست استفاده از بخشش جرائم مندرج در این بخشنامه، از بخشودگی جرائم عملکرد و دوره‌های مالیاتی سال‌های ۱۳۹۵، ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ منوط به ارسال فهرست معاملات هر یک واحدهای تولیدی از طرق مختلف فروش و پیش فروش محصول نهایی، تسهیلات بانکی و... اقدام به تأمین آن می‌کنند. به اعتقاد این کارشناس اقتصادی هر گونه افزایش هزینه غیر از هزینه‌های تولیدی، به طور مستقیم وجه نقد جاری واحدهای

کیفیت بنزین هیچ مشکلی ندارد

رئیس سازمان ملی استاندارد خبر داد کیفیت بنزین هیچ مشکلی ندارد

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران بیان اینکه در موضوع بنزین حق را به وزیر نفت می‌دهم، تأکید کرد: کیفیت بنزین هیچ مشکلی ندارد و کاهش شمار روزهای ناسالم هوای تهران، خود گواهی بر این ادعا است.

«تیره پیروزبخت» در نشست خبری به مناسبت در پیش بودن روز جهانی استاندارد افزود: در قانون هوای پاک، مسئولیت بر عهده سازمان حفاظت محیط زیست قرار داده شده و سازمان ملی استاندارد به عنوان سازمان همکار معرفی شده است.

وی بیان داشت: بررسی کیفیت بنزین در سه آزمایشگاه این سازمان یعنی آزمایشگاه پژوهشگاه استاندارد در کرج، آزمایشگاه اداره کل استاندارد استان هرمزگان و آزمایشگاه پژوهشگاه صنعت نفت مورد تأیید است و سازمان ملی استاندارد هنوز اطلاعات منتشر شده از سوی برخی آزمایشگاه‌ها در مورد بی کیفیت بودن بنزین را دریافت نکرده است. پیروزبخت یادآور شد: استاندارد بی که بر طبق آن نمونه‌های برداشت شده این شرکت آزمایش شده، آزمایشگاه‌ها که آزمایش‌ها انجام شده، شیوه نمونه‌گیری و روش حمل نمونه‌ها می‌تواند روی نتایج تأثیر گذار باشد، تا قطعاً اعلام کنیم کیفیت بنزین‌های توزیعی تفاوتی نداشته است یا خیر.

وی بیان اینکه سازمان ملی استاندارد فارغ از هر گونه ملاحظاتی سیاسی، قیمتی و غیره با قدرت پیگیری این موضوع را رد دستور کار دارد، تأکید کرد: در سال‌های گذشته این سازمان خود یکی از شاکیان کیفیت بنزین بوده، اما آزمایش‌ها نشان داده میزان گوگرد در بنزین حتی پایین‌تر از حد استاندارد بوده و کاهش تعداد روزهای با هوای ناسالم در تهران گواهی بر این موضوع است.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با رد وجود هر گونه آلودگی در گندم، موضوع وجود «خالصی گندم» را پیش کشید و گفت: گندم تولید داخل مشمول استاندارد اجباری نیست، اما تولید بر مبنای ضوابط فنی وزارت جهاد کشاورزی انجام می‌شود.

وی افزود: الزام این سازمان به استفاده از الک ۲ در ۲۰ برای گندم است و باید همه مسئولان ذیربط به این استاندارد پایبند باشند. پیروزبخت بیان داشت: سازمان ملی استاندارد مسئولیت تأیید انطباق آرد را بر عهده دارد، هر چند در گندم و نان نیز به همراه سایر سازمان‌ها و دستگاه‌ها نقش موثر دارد.

وی اضافه کرد: بنابر اساس تفاهم‌نامه این سازمان با وزارت بهداشت، آزمایش‌نان‌های تولیدی انجام می‌شود و در برخی مشکلاتی که در گذشته در خصوص «پلنکت» (ریختن جوهر قند در نان) داشتیم، مشاهده نمی‌شود. وی همچنین در خصوص سیوس گفت: در جلسه آینده شورای عالی استاندارد، قصد داریم این ماده را از شمول استاندارد اجباری خارج کنیم.

■ جلوگیری از ورود ۲۰ محموله به کشور این مقام مسئول در ادامه به جلوگیری این سازمان از ورود ۲۰ محموله به کشور در ۶ ماهه نخست امسال خبر داد که هشت محموله مربوط به مواد غذایی، پنج محموله لوازم برقی و الکترونیکی، یک محموله لوازم مکانیکی، پنج محموله قطعات خودرویی و یک محموله لوازم خانگی بودند که بیشترین حجم این محموله‌های مغایر با استاندارد در استان هرمزگان بوده است.

وی همچنین در خصوص مطرح شدن موضوع آلودگی نهاده‌های دامی گفت: این سازمان سه سال است که بر موضوع خود پافشاری کرده و اجازه ورود محموله‌های آلوده به سم آفلاتوئین را نداده است، محموله‌هایی که مرجوع هم نشدند و در بندر امام (ره) باقی مانده‌اند.

پیروزبخت تأکید کرد: این سازمان با توجه به استاندارد ملی که خود برگرفته از استانداردهای بین‌المللی است، در این موضوع از مواضع خود کوتاه نخواهد آمد.

■ استانداردهای ۸۵ گانه خودرویی رئیس سازمان ملی استاندارد ایران در خصوص استانداردهای ۸۵ گانه خودرویی نیز گفت: مطابق مصوبه شورای عالی استاندارد در ۲۶ اسفند ماه پارسال، مقرر شد این سازمان برنامه‌های خودروسازان در زمینه این استانداردها را دریافت کند تا همراه با برنامه‌های وزارت صنعت گزارشی برای شورای عالی استاندارد تنظیم شود.

وی ادامه داد: این شورا تا یک ماه آینده تشکیل جلسه خواهد داد و پس از آن مطابق تصمیم شورا مشخص خواهد شد که چه خودرو یا خودروهایی باید از چرخه تولید حذف شوند.

پیروزبخت یادآور شد: آنجایی که به دلیل تحریم‌ها، مشکلاتی در تهیه برخی مواد و قطعات اجزای برخی استانداردها وجود دارد، در چرخه خروج خودروها از خط تولید نیز به تدریج اتفاق خواهد افتاد.



لغو منع فروش اینترنتی پروازهای اربعین بدهی ۱۵ میلیون دلاری به نجف

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی گفت: در نشست دیروز این انجمن با سازمان هواپیمایی کشوری مقرر شد لیست سایت‌های مجاز فروش اینترنتی پروازهای اربعین اعلام شود.

در حالی که شورای عالی ترابری در نشست اخیر خود به ریاست وزیر راه و شهرسازی از ممنوعیت فروش اینترنتی بلیت پروازهای اربعین در سال جاری خبر داده بود، دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی اعلام کرد

سازمان هواپیمایی کشوری قرار است لیست سایت‌های مجاز فروش اینترنتی بلیت پروازهای نجف و بغداد را اعلام کند.

امسال نیز طی هماهنگی انجمن شرکت‌های هواپیمایی و سازمان هواپیمایی کشوری، نرخ بلیت پروازهای اربعین مدتی است مشخص و اعلام شده است. برای تاریخ‌های ۲۰ تا ۳۰ مهر ماه امسال، نرخ بلیت پروازهای تهران - نجف - تهران و تهران - بغداد - تهران ۲۰۲ میلیون تومان و نرخ بلیت مشهد - نجف - مشهد و بغداد - نجف - مشهد ۲۰۸ میلیون تومان تعیین شده است.

نرخ بلیت سایر شهرستان‌ها هم در مسیرهای نجف و بغداد مشابه نرخ تهران به نجف و بغداد است.

طبق اعلام مرتضی دهقان، معاون هوانوردی و امور بین‌الملل سازمان هواپیمایی کشوری، تاکنون ۶۲۶ مجوز پرواز برای ایام اربعین صادر شده و طبق برنامه‌ریزی تا ۷۲۰ مجوز برای پرواز به فرودگاه‌های نجف و بغداد ظرفیت ایجاد شد.

معاون هوانوردی و امور بین‌الملل سازمان هواپیمایی کشوری بیان داشت: ایرلاین‌های می‌توانند در خواست خود برای ایجاد مسیر پروازی جدید به سازمان هواپیمایی کشوری ارسال کنند تا در صورت موافقت نرخ‌گذاری بر اساس مسافت انجام شود.

وی افزود: امسال فروش اینترنتی بلیت هواپیما ویژه ایام اربعین ممنوع اعلام شده و با هماهنگی دستگاه‌های نظارتی و پلیس فتا به شدت با آن برخورد می‌شود.

■ بلیت نجف برای اربعین نایاب شد علی‌رغم آنکه قرار بود بلیت پروازهای اربعین صرفاً از طریق آژانس‌های هواپیمایی مجاز و همچنین سایت‌های شرکت‌های هواپیمایی به فروش برسد، اما بررسی‌های خبرنگار مهر نشان می‌دهد که در آژانس‌های هواپیمایی و نه در سایت‌های ایرلاین‌ها امکان خرید بلیت اربعین وجود ندارد و تمام صندلی‌های موجود به فروش رفته است.

همچنین بررسی سایت‌های فروش اختصاصی ایرلاین‌ها نیز از پر بودن همه پروازهای نجف خبر می‌دهد و تنها برخی شرکت‌ها تعداد محدودی صندلی پرواز به بغداد دارند.

دبیر انجمن ایرلاین‌ها، ۹۵ درصد پروازهای اربعین به مقصد فرودگاه نجف انجام می‌شود، همین ارتباط مقصود اسعدی سامانی دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی دربار بلیت پروازهای اربعین اظهار داشت: فروش بلیت این پروازها در تاریخ ۳۰ تا ۳۰ مهر ماه به قیمت ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است و اگر خارج از این قیمت پرداخت شود، تخلف است.



بخشودگی معادل ۱۰۰ درصد جرائم قابل بخشش در صورتی که مودیان، بدهی قطعی شده خود را تا آخر مهر ماه سال جاری پرداخت نمایند.

هر چند برخی کارشناسان بر این عقیده‌اند که بخشودگی جرایم می‌تواند زمینه‌رایی آرتیبیه مودیان خوش حساب فراهم کند اما در شرایط خاص اقتصادی این مهم رد دستور کار برخی دولت‌ها قرار می‌گیرد تا شرایط برای رونق بخش مولد و افزایش درآمدهای دولت همزمان فراهم گردد.

چندی پیش رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با صدور بخشنامه‌ای به اداره‌های کل مربوطه سراسر کشور شرایط بخشودگی جرائم مالیاتی قابل بخشش موضوع برخی

مواد قانون مالیات‌های مستقیم و قانون مالیات بر ارزش افزوده را اعلام کرد.

در این بخشنامه آمده است: با توجه به نامگذاری سال ۱۳۹۸ به نام سال رونق تولید، سازمان امور مالیاتی در چارچوب

حمایت از تولید و کالای ایرانی و به منظور حمایت از فعالان اقتصادی، تصمیماتی به شرح زیر در خصوص بخشودگی جرائم مالیاتی قابل بخشش موضوع ماده ۱۶۹

مکرر قانون مالیات‌های مستقیم مصوب ۲۷ بهمن ماه سال ۱۳۸۰ و مواد ۱۶۹، ۱۹۰، ۱۹۱، ۱۹۲، ۱۹۳ و ۱۹۹ قانون مالیات‌های

مسکن



اعتباری از هر دو بخش تقاضا و عرضه مسکن، نسبت به پرداخت تسهیلات ساخت و خرید مسکن اقدام می‌کند. به طوری که علاوه بر تدارک سید تسهیلاتی متنوع برای حمایت از متقاضیان مصرفی، با هدف رونق بخشی به ساخت و عرضه مسکن، تسهیلات مشارکت مدنی (ساخت مسکن) را نیز با شرایط متفاوتی به سازندگان بخش مسکن آرایه می‌کند.

وی با اشاره به مجموع تسهیلات مشارکت مدنی پرداخت شده طی پنج‌ماه ابتدایی امسال، اظهار کرد: بانک مسکن در راستای حمایت از سازندگان بخش خصوصی و افزایش ساخت مسکن متناسب با تقاضای موجود در بازار، بخش مهمی از تمرکز خود را بر پرداخت تسهیلات مشارکت مدنی ساخت اختصاص داده است.

به گفته علمداری، مطابق با گزارش عملکرد تدوین شده مربوط به پنج ماه نخست امسال، رقمی معادل ۹۵۳ میلیارد و ۵۶۰ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان تسهیلات مشارکت مدنی برای ساخت مسکن به متقاضیان پرداخت شده است.

گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمد حسن علمداری مدیر امور اعتباری بانک مسکن با اشاره به سیاست‌های اعتباری پیش‌بینی شده برای سال ۹۸، اعلام کرد: بانک مسکن به عنوان بانک تخصصی فعال در حوزه مسکن، با آمادگی کامل برای حمایت مالی

گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمد حسن علمداری مدیر امور اعتباری بانک مسکن با اشاره به سیاست‌های اعتباری پیش‌بینی شده برای سال ۹۸، اعلام کرد: بانک مسکن به عنوان بانک تخصصی فعال در حوزه مسکن، با آمادگی کامل برای حمایت مالی

گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمد حسن علمداری مدیر امور اعتباری بانک مسکن با اشاره به سیاست‌های اعتباری پیش‌بینی شده برای سال ۹۸، اعلام کرد: بانک مسکن به عنوان بانک تخصصی فعال در حوزه مسکن، با آمادگی کامل برای حمایت مالی

گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمد حسن علمداری مدیر امور اعتباری بانک مسکن با اشاره به سیاست‌های اعتباری پیش‌بینی شده برای سال ۹۸، اعلام کرد: بانک مسکن به عنوان بانک تخصصی فعال در حوزه مسکن، با آمادگی کامل برای حمایت مالی

گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمد حسن علمداری مدیر امور اعتباری بانک مسکن با اشاره به سیاست‌های اعتباری پیش‌بینی شده برای سال ۹۸، اعلام کرد: بانک مسکن به عنوان بانک تخصصی فعال در حوزه مسکن، با آمادگی کامل برای حمایت مالی

گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمد حسن علمداری مدیر امور اعتباری بانک مسکن با اشاره به سیاست‌های اعتباری پیش‌بینی شده برای سال ۹۸، اعلام کرد: بانک مسکن به عنوان بانک تخصصی فعال در حوزه مسکن، با آمادگی کامل برای حمایت مالی

گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمد حسن علمداری مدیر امور اعتباری بانک مسکن با اشاره به سیاست‌های اعتباری پیش‌بینی شده برای سال ۹۸، اعلام کرد: بانک مسکن به عنوان بانک تخصصی فعال در حوزه مسکن، با آمادگی کامل برای حمایت مالی

گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمد حسن علمداری مدیر امور اعتباری بانک مسکن با اشاره به سیاست‌های اعتباری پیش‌بینی شده برای سال ۹۸، اعلام کرد: بانک مسکن به عنوان بانک تخصصی فعال در حوزه مسکن، با آمادگی کامل برای حمایت مالی



مسابح امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سر دبیر: مرصیه ربیعی

دفتر اصفهان: میدان احمدآباد، ابتدای خیابان شهیدمفتح (بهر ۳) ساختمان حورا

تلفن: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۰

روابطعمومی:تلفن:۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۴ فاکس:۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۴

سازمان آگهی‌های اصفهان:۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۸-۳۲۲۷۴۵۱۷

فاکس بازرگانی اصفهان:۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۷-۳۲۲۷۴۵۰۶

چاپ: گلریز

امور مشترکین اصفهان:۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۸

۷ طرز فکری که در کارآفرینان باید تغییر کند؛

تغییر از تو آغاز می شود

همیشه اولین تغییرات از درون ذهن افراد آغاز می شود. بنابراین هر زمانی که بخواهید در زندگی خود تغییری ایجاد کنید، فارغ از کوچک یا بزرگ بودن آن در اولین قدم باید ذهن خود را برای این تغییر آماده کنید. یکی از بهترین روش ها برای آزاد کردن ذهنتان از شیوه های فکری قدیمی، این است که خودتان را در موقعیت های مختلف تصور کنید و پیش بینی های خلاقانه ای برای رویه رویی یا شرایط گوناگون و رسیدن به اهدافی که در نظر دارید در ذهنتان پرورش دهید.



اگر احساس می کنید برای ایجاد تغییر در خود برای بهبود کیفیت کسب و کارتان آماده گی کافی دارید، با ادامه این مطلب و هشت ذهنیتی که در کارآفرینان باید حتما تغییر پیدا کند همراه شوید تا هر چه سریع تر ذهنتان را با ایجاد تغییرات لازم برای عبور از بچ وخم های مسیر کارآفرینی و دستیابی به قله های موفقیت آماده کنید.

۱- با قصد و هدف مشخص پیش روید

در بیشتر مواقع افراد بدون تفکر و تدبیر، رشته تحصیلی خود را انتخاب می کنند. زمانی که به سن کار کردن برسند، سر کاری که به صورت اتفاقی ممکن است پیدا کنند، می روند و معمولاً توجهی به توانمندی ها یا آرزوهای ندارند که دوست دارند در زندگی به آن دست یابند.

اگر می خواهید به بهترین شکل از عمرتان بهره ببرید باید برای زندگی قصد و هدف داشته باشید و تلاش و انگیزه تان در طول مسیر پایداری داشته باشد. برای این کار باید پیش از هر چیز خود را بلور داشته باشید که می توانید در زندگی تان به بهترین کار دست پیدا کنید. هر زمان که می خواهید کاری انجام دهید از خودتان بپرسید آیا انجام این کار به ساختن روزهاییم در مورد کسب و کارم کمک خواهد کرد؟ زمانی که بتوانید این تغییر دیدگاه را در ذهن تان ایجاد کنید قدرت بیشتری برای دور شدن از کارهای بی دلیل و بی هدفی به دست می آورید که فقط زمان، انرژی و سرمایه تان را هدر می دهد. تمرکز خود

کمک به دیگران را به حساب لطف و خوبی خود نگذارید. زمانی که به دیگران کمک کنید، مطمئن باشید نیاز با اشتیاق به کمکتان خواهند شناخت

راه مواردی که برای رسیدن به هدف های اصلی در زندگی تان نیاز دارید، معطوف و زندگی هدفمند و موفق را تجربه کنید.

۲- قدرت تان را بشناسید

هر قدری دارای مجموعه ای از نقاط قوت و توانایی است که هویتش را شکل می دهند. همین توانایی ها است که هنگام رویارویی با مشکلات کمک می کنند تا آنها را از سر بگذرانید، اما متأسفانه بیشتر افراد به خوبی قدرت تان یا همان نقاط قوت شان را نمی شناسند یا نمی دانند چطور از این توانایی ها در جهت رسیدن به خواسته های شان بهترین بهره را ببرند. مهم ترین علت این است که در بیشتر موارد نمی توانیم خود را افرادی توانمند، فعال، با پشتکار و مؤثر ببینیم، معمولاً در اشتباهات و خطاهای زندگی متوقف می شویم و همین موضوع موجب می شود توانایی هایمان را دست کم بگیریم و قدرت مان را از دست بدهیم. سعی کنید زمان مشخصی را به خلوت بسا خود و شناسایی توانایی های تان و کنار گذاشتن باورهای محدود کننده اختصاص دهید. قدرت خود را با شناسایی نقاط قوت و توانمندی های درونی تان تقویت کنید. چه چیزی به شما هیجان می دهد یا برای چه کارهایی اشتیاق زیادی دارید. سراغ چنین کارهایی بروید و به انگیزه های کاری تان پر وبال بدهید.

۳- کیفیت را به کمیت ارجح بدانید

همیشه برای هر کاری بیشتر از آن که نگران کمیت باشید به کیفیت کاری که انجام می دهید، توجه کنید. با چنین دیدگاهی همیشه در کارهایتان موفق تر عمل خواهید کرد. این تغییر چارچوب ذهنی موجب می شود از همه منابع خود، آگاهانه استفاده کرده و از هدر رفتن زمان، سرمایه و انرژی فکری و جسمی خود جلوگیری کنید. زمانی که کیفیت کار برایتان اهمیت داشته باشد، عمیق تر فعالیت و تلاش می کنید تا هدف خود را به صورت کامل به نتیجه برسانید و در نهایت به نتیجه بهتری در کسب و کارتان دست پیدا کنید. به عنوان مثال زمانی که می خواهید نیروی کاری جدیدی برای

مجموعه خود استفاده کنید، پیش از مدرک و مقالات آن فرد کارایی اش و میزان همخوانی او را با بقیه مجموعه بررسی کنید

همچنین برای انتخاب طرح های کاری نیز بیشتر سراغ مواردی خواهید رفت که در آنها مهارت و تجربه بیشتری دارید و می دانید که می توانید به بهترین شکل از پس شان بر بیایید. در این حالت دیگر نیاز نیست همه کارها را به دیگران بسپارید و اصلاً روند کار در دستگیر کنید، بلکه خودتان نیز به شکلی اثر بخش در پروژه همکاری خواهید داشت و آن را به بهترین شکل ممکن هدایت خواهید کرد و پس از مدتی به یکی از نام های مطرح در حوزه کاری تان تبدیل خواهید شد.

۴- از خودمحوری دست بردارید

کمک به دیگران را به حساب لطف و خوبی خود نگذارید. زمانی که به دیگران کمک راجای دیگران بگذرانید و از سمت آنها دنیا را ببینید، نمی تواند ذهنتان را گسترش دهد. نیاز با اشتیاق به کمکتان خواهند شناخت. از سویی دیگر هدایت دیگران و کمک به ارتقای دانش اطرفیان علاوه بر ایجاد رشد فردی، حس خوبی نیز در شما ایجاد خواهد کرد. برای ارزش دادن به دیگران در قدم اول باید تلاش کنید تا خودمحمور نباشید. تلاش کنید تا دیگران را واقعاً دوست داشته باشید و در برخورد با آنها صادقانه رفتار کنید و قابل اعتماد باشید. باتان باشد که کسب و کارتان فقط بر اساس عملکرد شما پیش نمی رود. درگیر نوع رفتار دیگران با خودتان نباشید و

مجموعه مسائل را شخصی نکنید. این نوع نگاه موجب می شود واکنش های ناخفته ای در برابر عملکرد دیگران از خود بروز ندهید. هیچ چیز به اندازه این که معنای واقعی خود راجای دیگران بگذرانید و از سمت آنها دنیا را ببینید، نمی تواند ذهنتان را گسترش دهد. نیاز با اشتیاق به کمکتان خواهند شناخت. از سویی دیگر هدایت دیگران و کمک به ارتقای دانش اطرفیان علاوه بر ایجاد رشد فردی، حس خوبی نیز در شما ایجاد خواهد کرد. برای ارزش دادن به دیگران در قدم اول باید تلاش کنید تا خودمحمور نباشید. تلاش کنید تا دیگران را واقعاً دوست داشته باشید و در برخورد با آنها صادقانه رفتار کنید و قابل اعتماد باشید. باتان باشد که کسب و کارتان فقط بر اساس عملکرد شما پیش نمی رود. درگیر نوع رفتار دیگران با خودتان نباشید و

۵- برای خود ارزش قائل باشید

هیچ کاری به اندازه ذهنیت منفی در مورد خودتان نمی تواند شما را به سرعت از رسیدن به موفقیت دور کند. دیگران شما را از پنجره ای که برای معرفی خودتان در

۶- شکر را فراموش نکنید

شما خواهی که به اهداف خود برسید، اما باید بدانید که هر چه بیشتر شکر کنید، شانس بیشتری دارید که به آنها برسید. شکر کردن باعث می شود که به اهداف خود برسید و به دیگران نشان دهید که به آنها ارزش می دهید و به دیگران نشان دهید که به آنها ارزش می دهید و به دیگران نشان دهید که به آنها ارزش می دهید.

۷- شکست، ضرورتی برای رسیدن به موفقیت است

بدون شک شکست یکی از اجزای جدایی ناپذیر برای دستیابی به موفقیت های بزرگ است. اما این مورد نیز کاملاً به نوع نگاه تان به رویدادها بستگی خواهد داشت. به جای این که به شکست ها به چشم اشتباهات شخصی نگاه کنید که نباید هیچ وقت رخ می داد، بپذیرید که شکست موضوعی شخصی نیست و فقط شما در آن دخیل نبوده اید. روش کاری شما با شکست مواجه شده و اشتباهاتی در طول مسیر کاری تان رخ داده، اما این به معنی این نیست که شما شکست خورده اید. اجازه ندهید که این سرزنش های ذهنی و افسوس ها چشم شما را روی داشته باشند اما بترسید از این که تمام توان خود را برای به دست آوردنش بگذارید. یاد در جهت درستی حرکت کنید، اما بیش از

ضرورت ایجاد مشوق هایی برای سرمایه گذاری روی استارت آپ ها

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی تهران با بیان این که تحریک تقاضا با حمایت از CVC ها از طریق مشوق های مالیاتی محقق می شود، گفت: شرکت های کوچک و استارت آپ های زمامی رشد می کنند که شرکت های متقدم و سنتی در زنجیره ارزش خود از محصولات و فناوری آن ها بهره برداری کرده و ارزش افزوده بیشتر و رقابتی تولید کنند. فرزین فردیس با بیان این مطلب اظهار کرد: همه در نگاه کلان به دنبال رشد تولید ناخالص داخلی هستیم تا رفاه مردم بیشتر شود. در آمد سرانه افزایش یابد و مجموعه سید مصرفی متنوع تری داشته باشیم؛ برای رسیدن به این اهداف باید اقتصاد دانش بنیان بسازیم. وی با اشاره به اینکه فضای اقتصاد دانش بنیان دو بخش تولید ایده و تحریک تقاضا دارد، گفت: در حوزه تولید ایده و دانش تاکنون خوب عمل شده است. دانشگاهیان را به سوی فناوری سوق دادیم تا به تجاری سازی توجه کنند و غیره. پارک های علم و فناوری در این راستا شکل گرفتند و شتاب دهنده و سرمایه گذار خطرپذیر ایجاد شدند. رویدادهای استارت آپ و یکنند برگزار شدند. فردیس با بیان این که بخش خصوصی در حوزه سرمایه گذاری بخش تحقیق و توسعه می تواند یک استارت آپ پویا را خریداری کند افزود، در بعضی جوامع که تحریک بخش تقاضا به درستی انجام شده است، دولت مجوزی را برای هولدنینگ های بزرگ صادر می کند مبنی بر اینکه همه یا در صدی از مالیاتی که باید بپردازد را صرف تحقیق و توسعه در حوزه های اولویت دار فناوریانه کشور کنند.



اندازه محافظه کار باشید. اگر در چنین شرایطی قرار داشته باشید هر چقدر هم که هدف گذاری های درستی داشته باشید، هیچ وقت حس موفقیتی که با کمی کم ترس بودن می توانست تجربه کنید را تجربه نخواهید کرد.

برای این کار در قدم اول تلاش کنید تا دیدگاه تان را برای انجام کارها به شیوه های رایج تغییر دهید. برای انجام هر کاری از خودتان بپرسید که چگونه می توانید بزرگ تر عمل کنید. چطور می توانید چارچوبها را تغییر دهید و فراتر روید؟

۷- شکست، ضرورتی برای رسیدن به موفقیت است

بدون شک شکست یکی از اجزای جدایی ناپذیر برای دستیابی به موفقیت های بزرگ است. اما این مورد نیز کاملاً به نوع نگاه تان به رویدادها بستگی خواهد داشت. به جای این که به شکست ها به چشم اشتباهات شخصی نگاه کنید که نباید هیچ وقت رخ می داد، بپذیرید که شکست موضوعی شخصی نیست و فقط شما در آن دخیل نبوده اید. روش کاری شما با شکست مواجه شده و اشتباهاتی در طول مسیر کاری تان رخ داده، اما این به معنی این نیست که شما شکست خورده اید. اجازه ندهید که این سرزنش های ذهنی و افسوس ها چشم شما را روی داشته باشند اما بترسید از این که تمام توان خود را برای به دست آوردنش بگذارید. یاد در جهت درستی حرکت کنید، اما بیش از

ع بزرگ فکر کنید و بزرگ عمل کنید

موفقیت های بزرگ زمانی به دست می آید که خود را بساز و برای به دست آوردن خواسته های تان تلاش کنید، اما مانند سایر موارد زندگی، هدف ها نیز در جه بندی دارند. ممکن است اهداف بزرگی داشته باشید اما بترسید از این که تمام توان خود را برای به دست آوردنش بگذارید. یاد در جهت درستی حرکت کنید، اما بیش از

استارت آپ

وابستگی صنعت دام و طیور به خارج کاهش می یابد؟

خودکفایی با اهرم استارت آپ ها

«وابستگی های خیلی شدیدی در حوزه دام و طیور و آبزیان داریم. مادامی کنیم که ۹۷ درصد دارو را در کشور تولید می کنیم، ولی وقتی به حوزه دام و طیور و آبزیان می رویم، این عدد خیلی کم است. انگار یک خط تولید برای ماطراحی شده و مالکی داریم تقاضاها از یاد می کنیم. در زمینه دام و طیور و آبزیان، برای نژاد و نسل کشی، خوراک، واکسن ها، داروها و مواد مورد نیاز پس از درمان، سالانه صدها میلیون دلار ارز از کشور خارج می شود.» بنابراین یکی از دلایل افزایش قیمت تولیدات گوشتی بالا بودن هزینه نهاده های دارویی و غذایی است.

وابستگی در حلقه های ابتدایی

با اینکه مسئولان متولی تولید از خوداتکایی ۸۵ درصدی در امنیت غذایی خبر داده اند، اما بررسی ها نشان می دهد در تولیدات دام، طیور و آبزیان حلقه های اولیه تولید گاهی وابستگی صدها درصدی به واردات دارد. از نهاده ها و خوراک دام گرفته تا ریز مغزی ها، واکسن، دارو... و واردات انجام می شود. در حال حاضر واردات خوراک دام

بیشترین ارز را به خود اختصاص داده است، هر چند دولت برای کنترل قیمت ها، واردات را با ارز ۴۲۰۰ تومانی انجام می دهد.

نکته مهمی که معاونت علمی و فناوری رئیس جمهوری به آن اشاره می کند این است که بیشترین نیاز ما به واردات در حوزه تولیدات دام، طیور و آبزیان به خاطر واردات بی رویه نهاده های غیربومی دام، طیور و بذور گیاهی است که به اعتقاد کارشناسان علاوه بر ایجاد وابستگی، می تواند موجب انقباض ذخایر ژنتیکی بومی که سال ها با اقلیم ایران سازگار شده اند، شود. این کارشناسان «کنه های اخیر بازار گوشت بعد از تحریم ها و بروز اختلال در فرآیند واردات نهاده های دامی و ژنتیکی، مورد نیاز دام های غیربومی ایران را رنگ خطری برای افزایش هوشیاری متولیان امنیت غذایی کشور می دانند.»

مشکل دیگر وابستگی به نهاده ها و عوامل پایه در تولید این است که تغییرات بازارهای جهانی بر بازار تولید داخلی اثر می گذارد. مثلاً وقتی نوسان قیمت ذرت در بازارهای جهانی اتفاق می افتد، صنعت دام و طیور کشور نیز با چالش و مشکلات جدی روبه رو می شود.

وابستگی سلسله وار از دیگر جانش های واردات نهاده های غیربومی است. وقتی نژادی وارد می شود نیازهای آن نیز باید وارد شود، دارو، واکسن، ریز مغزی ها... و نیازهایی است که به دنبال



گزارش با ورود شرکت های دانش بنیان، استارت آپ ها و بخش خصوصی در برنامه های با همکاری بخش تولید و معاونت علمی و فناوری رئیس جمهوری، خودکفایی در زنجیره کامل تولیدات غذایی، برای تأمین صد درصدی امنیت غذایی رقم زده خواهد شد.

از روزی که افزایش نرخ ارز بشدت بر قیمت تولیداتی مثل گوشت اثر گذاشت و قیمت آن چند برابر شد، مردم این سؤال را می پرسیدند که مگر گوشت یا کالاهایی مانند آن تولید داخل نیست، پس چرا قیمت آنها به این میزان وابسته به نرخ ارز است؟ برای پاسخ به این سؤال باید زنجیره تولید گوشت یا تولیدات غذایی را بررسی کرد.

مالکی تقاضا از یاد می کنیم؟

قبل از بررسی زنجیره تولید، باید اظهارات سوزناستاری، معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری در جمع شرکت های دانش بنیان را مورد توجه قرار داد. معاون فناوری رئیس جمهوری در هفته جاری با اشاره به وابستگی کشور در حوزه تأمین غذا، عنوان کرد:

واردات نهاده های غیربومی باید وارد شود.

خودکفایی قدم به قدم

علیرضا رفیعی پور، رئیس سازمان دامپزشکی کشور در خصوص علت وابستگی در تولیدات دام، طیور و آبزیان به پیشینه تولید افشاره می کند و به «ایران» می گوید: ما در دهه های قبل در اقلام مرتبط با حوزه طیور، مانند مرغ و تخم مرغ نیز به واردات محصول نهایی داشتیم، اما در حال حاضر بخشی از تولیدات ما وابسته به دانش بومی و بخشی وابسته به واردات است. برای رسیدن به خودکفایی صدها درصدی به صنعت پیشرفته نیاز داریم.

صنعت های تک

رئیس سازمان دامپزشکی اصلاح نژاد بومی برای تولید «پرزا ده» را از برنامه های بخش تولید نام می برد که برای آن نیاز به صنایع های تک و بسیار پیشرفته است. ولی می گوید: در تولید قطعا باید تمام وابستگی ها کم شود که به این منظور با کمک معاونت فناوری ریاست جمهوری، استارت آپ ها، شرکت های دانش بنیان و بخش خصوصی وارد حوزه تولید در بخش دام، طیور و آبزیان می شوند.

شرکت های خصوصی فعال شدند

ورود شرکت های خصوصی به ساخت و تولید دارو و واکسن از ۱۰ سال گذشته آغاز شده است. رفیعی پور با اعلام این خبر می گوید: ۳ شرکت خصوصی برای تولید دارو و واکسن دامی تأسیس شده است این در حالی است که تا قبل از آن فقط یک شرکت دولتی در تولید دارو و واکسن دامی فعال بود.

رفیعی پور می افزاید: اینگونه نیست که در تولید و صنایع وابسته نتوان باشیم، اما در مواردی تولید نهاده های وابسته به دام، طیور و آبزیان با اینکه به صنایع پیشرفته نیاز دارد اما چون نیاز کشور کم است تولید به صرفه نیست که برای رفع این مشکل به دنبال تولید صادرات محور هستیم و با دانش بنیان شدن شرکت ها قصد داریم شرکت ها را در بازارهای جهانی رقابت پذیر کنیم.